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دادستان مرکز استان: سودجویان با بارنامه 
جعلی خاک و سنگ های معدنی را می برند

کسب رتبه برتر جهاد کشاورزی خراسان جنوبی
 در نخستین نمایشگاه جامع کشاورزی ایران 

به گزارش روابط عمومي سازمان جهاد كشاورزی خراسان جنوبی رئیس سازمان جهاد كشاورزي استان با 
اشاره به برگزاری نمایشگاه جامع كشاورزی ایران گفت: این نمایشگاه برای اولین بار در كشور به صورت 

تخصصی و جامع در زمینه كشاورزی از ۱۹ دی ماه تا 22 دی در محل دائمی نمایشگاه های...... صفحه 2 

دادستان مركز انقلاب استان خراسان جنوبی در واكنش  به قاچاق شبانه خاک و سنگ های معدنی استان 
گفت: سودجویان   بارنامه جعلی  دارند. حجت الاسلام علی نسائی زهان با اشاره به موضوع قاچاق خاک و 
سنگ های معدنی در استان اظهار كرد: دستگاه قضا مانعی محکم در مقابل افرادی است كه سنگ های 
قیمتی استان را برای سود خود به یغما می برند و به طور جدی با افرادی كه سنگ های معدنی را به صورت 
قاچاق به تاراج می برند برخورد می كند. وی افزود: خراسان جنوبی دارای معادن غنی است كه باید تلاش 
شود معادنی كه تعطیل یا نیمه تعطیل است، فعال شود و برای حفظ ثروت استان اجازه نمی دهیم كه عده ای 

سودجو سنگ های معدنی را شبانه به صورت غیر مجاز و با بارنامه جعلی حمل كنند.... مشروح در صفحه 5

سرمقاله

درس هایی از یک زباله گرد 

 وقتی همه از مشکلات اقتصادی و تورم وحشتناک این ماهها می گفتند و علیرغم این، 
می شنیدم كه  در همین شهر، خانه هایشان از یکی به دو تا و ماشین هایشان از دو تا 
به سه تا افزایش پیدا كرده، باز هم او همان زباله گرد همیشگی محله ی ما بود. وقتی 
همه می نالیدند و به در و دیوار اقتصاد این كشور، فحش های جانانه نثار می كردند، اما  
ارزش ذخایر استراتژیک! طلاهای خانوادگیشان در مخزن امن دست و پای همسر و 
دخترانشان روز به روز  بیشتر می شد، او باز هم یک زباله گرد مانده بود. وقتی در همین 
شهر، خیلی ها به خیلی های دیگر از غم و غُصه های نداری و بدبختی شان می گفتند 
و چند ماه بعد مشخص می شد برای از بین بردن این غم بزرگ! سر از  كشورهای 
حاشیه خلیج فارس درآورده اند و مسافرت های آنچنانی، باز او همان زباله گرد همیشگی 
باقی مانده بود. وقتی خیلی هایمان در همین شهر، از یک طرف،  »ادَای« نداشتن در 
می آوردیم و از آن طرف، درِ پاساژها و دروازه ی بازار را از پاشنه در آورده بودیم، او هنوز 
 یک زباله گرد بود با تمامِ »داشتن های«  غیر نمایشی خودش.   ... ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

کمک ۲ میلیاردی خیران نیک اندیش به کودکان نیازمند

کرامت دو برابری
 اهالی استان در گلریزان

میلاد باسعادت حضـرت اباالفضل العبـاس )علیه السلام( اسوه باشکـوه جانبـازی مبـارک

جناب آقای دکتر محسن قطبی
عضوهیئت مدیره مجمع خیرین ورزش یار استان

انتصاب جناب عالی که از فرزندان تحصیلکرده و توانمند استان 
هستید را به عنوان 

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی

 تبریک عرض نموده ،رجای واثق داریم حضور شما باعث 
رونق دوباره ورزش  در تمامی پهنه خراسان جنوبی خواهد گردید.

هیئت مدیره مجمع خیرین ورزش یار استان خراسان جنوبی

کم شنوایی
 سوء ظن را تشدید می کند.

مفتح 1 -  ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم

آگهی استخدام
شرکت ستاره کیان بیرجند در نظر دارد: برای تکمیل کار فنی خود در رشته های ذیل

 نیروی ماهر استخدام نماید.

1. برق صنعتی و ابزار دقیق 2. مکانیک و تاسیسات3. فناوری اطلاعات
شرایط و مهارت های مورد نیاز:

 آشنایی با مفاهیم صنعتی     جنسیت : آقا     متاهل       دارای روحیه کار تیمی و مسئولیت پذیر
دارای کارت پایان خدمت - همراه با سابقه کار مرتبط

مزایا: حقوق ثابت، اضافه کار، سرویس ایاب و ذهاب، صبحانه، بیمه 
)پرداخت بر اساس تمامی مصوبات قانون کار و سازمان تامین اجتماعی(

برای کسب اطلاعات بیشتر از ساعت 10:00 الی 16:00 با ما تماس بگیرید:
مهندس کمیلی دوست 09025621770       )داخلی5006( 91009051 - 056

آدرس محل کارخانه: کیلومتر 35 جاده بیرجند - زاهدان بعد از شهر مود، کارخانه ستاره کیان بیرجند

مجتمع معادن الماس گرانیت 
برای تکمیل پرسنل خود در معدن های طبس و نهبندان به نیروهای ذیل نیاز دارد 

کارپرداز راننده کامیونسرپرست معدن 

1 نفر 2 نفر 2 نفر 

با سابقه کار با سابقه کار با سابقه کار 

تلفن تماس : 05632046555 - 05632046055

اگر چه کیفیت و خاص بودن شعار ماست اما برای توسعه مشاغل، قیمت ها را شکستیم

انواع سالنامه   تقویم رومیزی   تقویم دیواری  در نمایشگاه کانون قلم
طراحـــی و چــاپ کارت ویــزیت گلاسه و لمینــت فــوری

آدرس : بیرجند - میدان اول مدرس- بین سعیدی ۴ و ۶ 
kanonghalam         ۳۲۲۲۶۷۶۶     ۰۹1۵۵۶1۸۲11  بلیدئی

کانون آگهی و تبلیغات قلم

آگـهی مـزایـده
شرکت تعاونی فرش دستباف روستایی بیرجند در نظر دارد:

 به استناد مصوبه مورخ 5/5/ 1۴01 مجمع عمومی و مصوبه مورخ 1۴01/10/20 هیئت مدیره 
نسبت به فروش یک دستگاه خودروی وانت میتسوبیشی مدل 1۹۹3 با قیمت پایه 2۸5 
میلیون تومان اقدام نماید. از متقاضیان گرامی درخواست می شود از تاریخ 1401/12/6 لغایت 

1401/12/۸ ساعت ۸ الی 12 برای بازدید از خودرو و دریافت مدارک مزایده 
به دفتر شرکت واقع در میدان حضرت امام خمینی )ره( - ابتدای خیابان حکیم نزاری - مقابل 

داروخانه سابق هلال احمر )آقای بهدانی( مراجعه نمایند
توضیحات: الف - تمامی هزینه های کارشناسی درج آگهی و نقل و انتقال بر عهده 

برنده مزایده خواهد بود.
ب - شرکت تعاونی فرش دستباف در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار می باشد.

هیئت مدیره

تاریخ انتشار: 

1401/12/6

یاد تو حس قشنگی است که در دل دارم

چه تو باشی چه نباشی، نگهش می دارم

هجدهمین سالگرد عروج جانسوز زنده یاد 

محمد احتشام 
را با خاطره مهربانی هایش گرامی می داریم.

خانواده احتشام

فراخوان عمومی
 شناسایی سرمایه گذار - دو مرحله ای 

شهرداری بیرجند در نظر دارد:
 نسبت به شناسایی سرمایه گذار به منظور مشارکت در ساخت 

مجموعه های مسکونی در خیابان ظفر 24 )یک قطعه با متراژ تقریبی 
530 مترمربع( اقدام نماید. لذا از تمامی متقاضیان حقیقی و حقوقی واجد شرایط 
که تمایل به مشارکت دارند، دعوت به عمل می آید برای دریافت شرایط و اسناد 
فراخوان به مدیریت سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری مراجعه و یا 

برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره 0935232351۴ تماس حاصل نمایند.
1. مهلت دریافت و تحویل اسناد فراخوان: 

از تاریخ 1۴01/12/0۴ تا ساعت 1۴:00 مورخ 1۴01/12/09
2. محل تحویل پیشنهادها: دبیرخانه محرمانه حراست شهرداری بیرجند  
3. زمان و محل گشایش پیشنهادها: ساعت 11:00 مورخ 1۴01/12/21 

میدان ابوذر، شهرداری بیرجند، سالن جلسات شهرداری  
۴. ارائه پیشنهاد برای متقاضیان هیچگونه حقی ایجاد نخواهد کرد

 و پیشنهادات مذکور پس از بررسی در شهرداری و بعد از تصویب شورای اسلامی 
شهر بیرجند قابلیت اجرایی خواهد داشت. 

5. شهرداری در رد و قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار خواهد بود.    
مهدی بهترین - شهردار بیرجند 
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پیام استاندار خراسان جنوبی
 به مناسبت” روز جانباز”

به نام خدا. “جانبازان عزیز - آنان که ایثار و فداکاریشان، نشانه  ای در جسم 
مطهرشان باقی گذارده و یادگار آن لحظه  حساس را همواره با خود دارند - دارای 
سهمی ارزشمند در این تاریخ پرافتخارند. جانبازان، آسیب در راه خدا را قدر بدانند 
که این موجب توجه حق تعالی به آنان است و این در میزان الهی، ارزش والاست. “. 
رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی(

چهارمین روز از شعبان المعظم یادآور ایثار و از خودگذشتگی دلاورمرد صحرای 
کربلا، حضرت ابوالفضل العباس )علیه السلام( است. رزمنده رشیدی که در راه پاسداری از دین اسلام 
و امام زمان خویش- حضرت اباعبدا... الحسین)علیه السلام( - دو دست مبارکش و جانش را نثار کرد تا 
برای جهانیان نمادی از ایثار، فداکاری، از خودگذشتگی و جانبازی باشد. بدون تردید زنده نگه داشتن 
رشادت های آن یاور راستین سرور و سالار شهیدان عالم، امام حسین )علیه السلام( جز با تبعیت بی 
چون و چرا از پیشوا و مقتدای زمان، معنا و مفهومی نمی یابد و سلام بر آن جانبازان غیوری که یادگاران 
آزمایش های سخت نظام مقدس جمهوری اسلامی محسوب می شوند که با تأسی از آن الگوی 
شایسته، ظفرمندانه از عهده این امتحان سخت الهی برآمدند و همچنان استوار بر عهد و پیمان خود، 
چونان نگینی درخشان بر پهنه آسمان این سرزمین الهی می  درخشند و نزد ملت سربلند ایران اسلامی، 
به الگوی ماندگار صبر و ایثار تبدیل شده اند.اینجانب ضمن تبریک اعیاد و ایام فرخنده شعبان المعظم، 
فرا رسیدن سالروز ولادت با سعادت علمدار جاودان حماسه عبرت آموز کربلای معلا حضرت عباس بن 
علی ، قمر بنی هاشم )علیه السلام( و حضرت سید الساجدین امام زین العابدین)علیه السلام( را خدمت 
همه و به طور خاص، یکایک جانبازان سرافراز ایران اسلامی به ویژه شیرمردان خراسان جنوبی تبریک 
و تهنیت عرض می نمایم.امید که همه ما تا همیشه قدردان ایثارگری های این عزیزان باشیم و بتوانیم 
چون این بزرگواران، همواره در تحقق آرمان های انقلاب اسلامی و حراست 

از کیان میهن، گام های بلندی برداریم. 

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی
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هوای خراسان جنوبی رگباری همراه با رعد و برق و وزش باد شدید

 فاطمه زراعی، کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی اظهار کرد: براساس الگوی نقشه ها و مدل های 
پیش یابی هواشناسی، تا اواسط هفته جاری به طور متناوب افزایش ابر و تا قبل از ظهر امروز، رگبار باران 
گاهی با رعد و برق در بخش هایی از نیمه شمالی ، مرکز و برخی نقاط شرقی قابل پیش بینی است.

درس هایی از یک زباله گرد 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( روزی به همراه دوستی کنار خیابان با همان کیسه های بر 
دوش، دیدیمش. دوستم  نگاهی کرد و گفت: »بدبخت!« و من نگاهش کردم و گفتم:»بگو 
خوشبخت!«.گفت: »چرا؟«. گفتم:» من درس هایی از او گرفته ام که هیچکس در زندگی به 
من یاد نداده.« پرسید: »مثلا؟« گفتم:» کیسه اش را هر روز صبح، خالی از همه چیز بر می دارد، 
سطل زباله به سطل زباله می رود، اما یقین دارد که ظهر یا عصر، همه ی آن کیسه، پُر است. 
من  و تو  چقدر به روزیِ روزهایمان یقین داریم؟ برایش مهم نیست که وقتی سر به سطل زباله 
و زباله های متعفنش فرو می برد خیلی ها درباره اش چه می گویند. همینکه خدا روزیِ روزش 
را می رساند راضی است. اما آیا من و تو  به کمتر از یک کار اداری آنچنانی یا میز وصندلی های 
آنچنانی ترش راضی می مانیم؟ از دور ریختنی ترین ها، برای خودش پول می سازد. من و تو،  
عُرضه داریم از دَمِ دستی ترین ها، روزی بدست بیاوریم؟ می داند تا دست و پا نجنباند و راحتیش 
را رها نکند، لقمه نانی بدست نمی آید. در سرما و گرما، در روشنی و تاریکی، در باد و باران و برف، 
یکی یکی سطل های زباله را می چرخد و کیسه اش را پُر می کند. من و تو  بدست آوردن پول 
را هم جز در سایه ی از دست نرفتن راحتی های روزانه مان می خواهیم؟من و تو شاید مسخره 
اش کنیم، اما او می گوید زباله گردی شغل تمیزی نیست، اما شرافتمند که هست. من و تو 
شاید بگوییم درآمدت خیلی بالاست و در پاسخمان می گوید بسم الله. اگر درآمدش خوب است 
چرا نمی آیید؟ این گوی و این میدان. من و تو شاید بگوییم خیلی ها از این شغلت  خوششان 
نمی آید، و می دانم که برایش مهم نیست. می گوید مگر جز این است که خدا باید از همه مان 
خوشش بیاید؟ هیچوقت به انتظار اینکه درِ خانه اش را بزنند و بقچه ی »روزی« را تعارفش 
کنند، نمی ماند. هیچوقت از هیچکس توقع خاصی نداشته، هیچوقت از اینکه چرا فلان خانواده 
یا فلان آدم، سطل زباله ی کوچه اش را پُر نکرده گلایه ای نداشته. هیچوقت به خفت و ذلت، 
دست پیش کسی دراز نکرده. هیچوقت، عزتش را که مدیون دست و پای سالمش بوده به کسی 
نفروخته، هیچوقت همه چیز را به گردن دیگران نینداخته. هیچوقت رازهای مگوی مردم شهر را 
که دیده و شنیده جایی نگفته، او هیچوقت منتظر فردا نمانده. همیشه حسرت آرامش و وجدان 
راحتِ شبش را می خورم و امیدی را که به فردا و  به سطل های همیشه پر از زباله ی شهر دارد. 
زباله گردی که زباله جمع می کند و همت دارد و به دنبال روزی هر روزش می دود، بهتر از من 
و توییست که بخواهیم برای یک ریال درآمد بیشتر، دروغ بگوییم یا خون مردم را داخل شیشه 

کنیم. خوشا به حال همان زباله گرد خوشبخت شهر ما.«
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09304943831 یا صفحه 

اینستاگرامی @s.hossein.harampoor.m  اعلام یا ارسال بفرمایید(

حسین، زینت نام بیش از ۴۰ هزار نفر  در استان

مدیرکل ثبت احوال خراسان جنوبی گفت: نام 40 هزار و ۷48 نفر در استان مزین به اسم 
امام حسین )ع( است. امیرآبادی زاده گفت: تاکنون 40 هزار و ۷48 نفر به نام حسین، چهار 
هزار و ۲19 نفر به نام سجاد، 13 هزار و 13۶ نفر به نام ابوالفضل و 1۲ هزار و ۵18 نفر 
به نام عباس در استان نامگذاری شده اند. او افزود: 10 هزار و ۲۷9 نفر به نام علی اکبر، 
 ۲۵ هزار و 38۵ نفر به نام مهدی، هزار و 3۵۲ نفر به نام حجت و 101 نفر به نام قائم نیز 
در استان نامگذاری شده اند. امیرآبادی زاده بیان کرد: همچنین از ابتدای امسال نیز 1۶0 
نفر به نام حسین، 189 نفر به نام ابوالفضل، 4۶ نفر به نام سجاد، 1۲ نفر به نام عباس، 
۷3 نفر به نام مهدی، ۲۵ نفر به نام علی اکبر و یک نفر به نام حجت در خراسان جنوبی 
نامگذاری شده است. خراسان جنوبی به لحاظ دارا بودن فراوانی اسامی مذهبی در زمره 

استان های برتر کشور است.

افزایش بیش از سه درصدیسرمقاله
 اهدای خون در خراسان جنوبی

اهدای خون در استان از ابتدای سال تاکنون در مقایسه با 
به  است.  داشته  افزایش  درصد  صدم   ۶ و   3 گذشته  سال 
گفت:  استان  خون  انتقال  مدیرکل  سیما،  و  صدا  گزارش 
تاکنون ۲4 هزار و 9۲9 نفر به مراکز خونگیری مراجعه کردند 
که ۲0 هزار و ۲۲0 نفر موفق به اهدای خون شدند.مهدیزاده، 
با بیان اینکه این میزان نسبت به سال گذشته 3 و ۶ صدم 
درصد رشد داشته است، افزود: پارسال در این مدت ۲4 هزار 
و 4۶3 نفر به مراکر خونگیری مراجعه داشتند که 19 هزار 
و ۶19 نفر خون اهدا کردند. وی با بیان اینکه امسال حدود 
و  هزار   11 تعداد  گفت:  شده،  اهدا  نیز  پلاکت  واحد   ۵40
۷43 نفر اهداکنندگان مستمر بودند که ۵8 و ۷ صدم درصد 
اهداکنندگان را شامل می شود، همچنین 3 هزار و 1۵۶ نفر 

هم برای اولین بار موفق به اهدای خون شدند.

آخرین روز های تولید سریال طنز
 "فاز و نول" در خراسان جنوبی 

سریال طنز فاز و نول که به همت هنرمندان خراسان جنوبی 
در حال ساخت است، به مسائل اجتماعی می پردازد و تا نوروز 
به روی آنتن می رود. قرار است این سریال در ۷ قسمت 3۵ 
دقیقه ای به روی آنتن برود. معتمدی راد کارگردان مجموعه 
فاز و نول گفت: پیش تولید این سریال با طراحی داستان 
ماهی  یک  و  شد  آغاز  پیش  ماه   ۲ از  بازیگران  انتخاب  و 
است. انجام  حال  در  آن  تدوین  و  تصویربرداری  که  است 

اسماعیلی تهیه کننده، نویسنده و بازیگر این مجموعه نیز 
در خصوص داستان این سریال بیان کرد: قرار است در این 
سریال، موضوع سخت گیری های خانواده ها در خواستگاری 
و ازدواج را بیان کنیم و بگوییم چه عواملی از ازدواج آسان 

جوانان جلوگیری می کند.

سگ های پناهگاه بیرجند گرسنه اند 

پناهگاه نگهداری سگ های بلاصاحب شهرداری بیرجند در 
تأمین هزینه های نگهداری این سگ ها ناتوان مانده است.

ظهوری، سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری بیرجند 
گفت: هم اکنون در پناهگاه سگ های بلاصاحب بیرجند در 
منطقه یک شهرستان های بیرجند و خوسف اقدام به پذیرش 
می کنیم، اما هزینه های عقیم سازی، نگهداری، تغذیه، نظارت 
و درمان بسیار زیاد است.سایت مدیریت شهرداری بیرجند 
در زمینی به مساحت 80 هکتار در کیلومتر ۲ جاده شوشود 
واقع شده و دارای یک پناهگاه به مساحت سه هزار مترمربع 
برای نگهداری سگ های بلاصاحب است که به  صورت یک 
روز در میان و مستمر غذارسانی انجام می گیرد. سرپرست 
اینکه  بیان  با  بیرجند  شهرداری  پسماند  مدیریت  سازمان 
این پناهگاه دارای اتاقک قرنطیه، اتاق پزشک، آشپزخانه و 
قسمت جداسازی سگ های نر و ماده است، گفت: هم اکنون 
نزدیک به 800 قلاده سگ در این مکان جمع آوری شده اند.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1۴۰1۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۶۵۰ هيئت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی 
آقای کاظم یوسفی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۸۷۵ صادره از حاجی آباد در یک قطعه زمين مزروعی به 

مساحت ۴۶۶ مترمربع در قسمتی از پلاک 1۵۹۲- اصلی واقع در مزرعه مهموئی خریداري مع الواسطه از مالک 
رسمی خانم یاقوت شخم گر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴01/11/19  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴01/12/06 شناسه: 1۴52۳25

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی 

برابر رای شماره 1۴۰1۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰1۳۰۰ - 1۴۰1/1۰/۲۰ هيئت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد علی خسروی قومنجان فرزند حسن رضا به شماره شناسنامه 11 صادره از قائن در ششدانگ یک قطعه زمين 
دیمه زار به مساحت ۲۶۸۷۸.۷۳ مترمربع در قسمتی از پلاک۳ - اصلی واقع در اراضی مشاعی قومنجان خریداری از مالک 
رسمی آقای برات اله خسروی قومنجان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴01/12/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴01/12/22   شناسه: 1۴59۸16

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین 

جهاد  سازمان  عمومي  روابط  گزارش  به   - کاری 
کشاورزی خراسان جنوبی رئیس سازمان جهاد کشاورزي 
استان با اشاره به برگزاری نمایشگاه جامع کشاورزی ایران 
گفت: این نمایشگاه برای اولین بار در کشور به صورت 
تخصصی و جامع در زمینه کشاورزی از 19 دی ماه تا 
۲۲ دی در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران 
برگزار شد. مهدي جعفري افزود: این نمایشگاه با هدف 
تجمیع دستاوردهای کشاورزی بخش دولتی و خصوصی 
در حوزه های تولیدات گیاهي، تولیدات دامي، ادوات و 
ماشین آلات، سیستم هاي نوین آبیاري و ... برگزار گردید.
وی با بیان اینکه نمایشگاه جامع کشاورزی با حضور وزیر 
جهاد کشاورزی، رئیس کمیسیون کشاورزي مجلس 
افتتاح شد،  خاطر نشان کرد: در نمایشگاه امسال حوزه 
عمل خدمات دولت در استان ها، معاونت ها و مدیریت 
هاي زیر مجموعه وزارت نیز سهم قابل توجهي را به خود 
اختصاص داد که در این میان خراسان جنوبی مورد توجه 

ویژه مسئولان و بازدیدکنندگان قرار گرفت. 
 

شناسایی دستاوردهای بالقوه و بالفعل 
و بی نظیر خراسان جنوبی به جامعه هدف 

رییس سازمان جهاد کشاورزي خراسان جنوبي با تقدیر 
از حمایت هاي استاندار معزز در زمینه تقویت حضور در 
نمایشگاه جامع کشاورزي ایران اضافه کرد: شناسایی 
دستاوردهای منحصر به فرد و بی نظیر خراسان جنوبی به 
جامعه هدف کشاورزی، تجار و بازرگانان از دیگر اهداف 
این نمایشگاه بود. وي با بیان اینکه خراسان جنوبی در 
حوزه هایي چون پرورش شترمرغ و شتر، زرشک، زعفران، 
عناب، پنبه مله و گیاهان دارویی و ... دارای مزیت ویژه 
است ادامه داد: معرفی توانمندی زنان روستایی به عنوان 
صندوق هاي خرد زنان روستایی استان نیز از محورهای 

مورد توجه این نمایشگاه بود. 
مهدي جعفري تاکید کرد: علاوه بر داشتن غرفه فعال 
چادر  سیاه  برپایی  نمایشگاه  این  در  جنوبی  خراسان 
عشایر استان در محوطه بیرونی نمایشگاه از مهمترین 

اتفاقاتی نمایشگاه بود که مورد توجه مردم و فعالان حوزه 
کشاورزی قرار گرفت. 

 
زمینه صادرات محصولات استان فراهم شود 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با اشاره 
روسیه،  کشورهای  از  تجاری  های  هیئت  حضور  به 
افزود:  فارس  خلیج  حاشیه  کشورهای  و  هندوستان 
امیدواریم با حمایت خوب مسئولان در  آینده نزدیک 
ضمن بازدید از پتانسیل های خراسان جنوبي، زمینه 
صادرات محصولات استان بیش از گذشته تقویت شود. 

وی با اشاره به پیوند همیشگی شرکت های دانش بنیان 
با حوزه کشاورزی، ادامه داد: شرکت های دانش بنیان 
ذخایر علمي استان است که با توجه به اقلیم خاص استان 
استفاده از ظرفیت ها و دستاوردهاي آن ها در مدت 
حضور در نمایشگاه از محورهاي مورد توجه و تاکید بود. 

 وی یادآور شد:  خراسان جنوبی در زمینه استفاده بهینه از 
منابع آب، اجرای سیستم هاي نوین آبیاری، مسایل مرتبط 
با اجراي طرح از آبخیز تا جالیز، سنددارکردن اراضي، مزیت 
هاي تولید محصول در زمینه دام و طیور و ... نیز داراي 
ابتکار عمل خاص مي باشد که مورد توجه ویژه مسئولین 
امر قرار دارد.  ایشان با اشاره به سند توسعه محصول 
در استان خاطر نشان کرد: مدل توسعه قابلیت هاي 
کشاورزي استان در قالب تنظیم سند توسعه محصول ارائه 
گردیده است تا ضمن ایجاد ضمانت پیشرفت در جهت 
سرمایه گذاري نیز قابلیت بررسي موردي داشته باشد. وي 
افزود: در  زمینه توسعه کشاورزی توجه به پیوست هاي 
فرهنگي و رسانه اي مبتني بر فرهنگ و آیین خراسان 

جنوبي نیز در دستور کار قرار گرفته است. 
  

كسب رتبه برتر جهاد كشاورزي
 استان خراسان جنوبي

مرکز  رئیس  و  وزیر  مشاور  رضازاده،  علیرضا  دکتر 
روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت جهاد کشاورزی 
با صدور و ارسال لوح تقدیر از مهدی جعفری رئیس 

سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی و حامد 
عارفي نیا مدیر روابط عمومي سازمان با عنوان غرفه 
کشاورزی  جامع  نمایشگاه  در  نمایشگاه 1401  برتر 
ایران تقدیر کرد. در بخشي از این متن تقدیر آمده 

است:  
جناب آقای مهدی جعفری 

ریاست محترم سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان 
جنوبی 

وزارت  تعالی  و  بالندگی  رشد،  رهیافت  به  دستیابی 
کشاورزی  و سازمان های زیر مجموعه آن مرهون  
مهندسی ارتباطات هوشمند، موثر و فعال است که با 
کنشگری ایده پردازی و رویکردهای نوین و هوشمندانه، 

دستاوردهای پر افتخاری را به ارمغان می آورد. 
برنامه ریزی و مدیریت جناب عالی منجر به حضور فالانه 
و موثر آن سازمان در نمایشگاه جامع کشاورزی ایران و 
کسب مقام “غرفه برتر نمایشگاه 1401 شده است، این 
موفقیت را به جناب عالی  تبریک گفته و از تلاشهای 
ارزنده، برنامه ریزی و مدیریت مطلوب روابط عمومی آن 

مجموعه تقدیر و تشکر می نمایم.

كسب رتبه برتر جهاد كشاورزی خراسان جنوبی 

در  نخستین نمایشگاه جامع كشاورزی ایران 

با حمایت استاندار  و تلاش مسئولان جهاد كشاورزي استان محقق شد: 
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اتمام آسفالت بلوار کاج بیرجند

آسفالت بلوار کاج شهرستان بیرجند به متراژ 10 هزار متر مربع اجرا شد. رئیس سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری بیرجند گفت: 
بلوار کاج حدفاصل کمربندی پیامبر اعظم )ص( تا بلوار شهید فایده )موسوم به سی متری اراضی موسوی( به متراژ 10 هزار متر مربع با 

هدف بهسازی معابر و تسهیل در عبور و مرور شهروندان آسفالت شد.    
 *بیشتر از یک ماه است که در نوبت وام
  بانک ... هستنم و هر روز که برای درخواست
 وام می روم جواب مشخصی دریافت 
نمی کنم. اگر مجبور نبودم که درخواست 
وام نمی دادم، لطفا مردم رو اذیت نکنید. 

*تکلیف بیرجند الان چیه؟ شهردار می 
رود یا نمی رود؟ لطفا اطلاع رسانی کنید 
و از اعضای شورای شهر بخواهید که 
جواب مردم را بدهند و این پرونده کشدار 

را ختم به خیر کنند.

* هفته پیش تا پای معامله ماشین رفتم 
اما یهو فروشنده فهمید قیمت ها در حال 
الان  نفروخت.  رو  ماشین  رفتنه،  بالا 
دوباره 30 میلیون روی ماشینش کشیده. 
آوا جان تو یه هفته 30 میلیون افزایش. 

مگه میشه؟ داریم چکار می کنیم. 

* درخواست دارم از کارخانه فولاد قائن 
که اهالی زیرکوه رو هم جزو نیروهای 
بومی حساب کنند تا ما نیز بتوانیم در این 

کارخانه مشغول به کار شویم. 

* سلام آوا. متاسفانه قیمت گوشت از 
یک لحظه تا لحظه ای دیگر متفاوت 
است و برخی از جاها گوشت قرمز را 
با قیمت 280 و برخی 300 هزار تومان 

می فروشند. دلیل این کار چیست؟ 

*وقتی 85 درصد شهرک صنعتی بیرجند 
تعطیله چطور رومون میشه از حمایت 
 بخش خصوصی حرف بزنیم؟ وقتی هنوز
تولیدکننده درگیر امضا به ادارات در حال 
رفت و آمد است چطور می توانیم اقتصاد 
استان رو رو به رشد اعلام کنیم؟ لطفا به 
 فکر تولیدکنندگان باشید نه اینکه صرفا 

به آمار دادن بسنده کنید. 

*از شهرداری بیرجند به خاطر برگزاری 
 جشن های ملی و مذهبی در این ماه های
مبارک تشکر می کنم و خواهش می 
کنم این روند را ادامه بدهید چراکه مردم 

به شادی نیاز دارند.

*آفرین به غیرت مردم استان که در 
شب گلریزان 2میلیارد تومان برای افراد 
بی بضاعت کمک کردند. تشکر می کنم 
از بانیان این جلسه و امیدوارم این چنین 
برنامه هایی به طور مرتب هم اجرا بشه 
و مسئولان دولتی هم کمک بیشتری 
بکنند. البته پیشنهاد دارم که برای سال 
آینده تبلیغات بهتری برای گلریزان انجام 
بشه و در سطح شهر چند روز قبل از 
مراسم پوسترهایی تهیه بشه. چه بسا 

خیلی از مردم شاید اطلاعی نداشتند.

*ساعت 12 شب آخر بلوار غفاری چند 
سگ ولگرد تو خیابان بودند. سوالم اینه 
اگر کسی رو گاز بگیرند چه کسی جواب 
می دهد؟ لطفا این سگ ها را برای امنیت 

مردم  سازماندهی کنید.

از  باید بگم که بعد  با احترام  *سلام. 
استان شدن خراسان جنوبی آنچه فقط 
که  بود  هایی  کلنگ  کردیم  مشاهده 
به زمین خورده و بعد هم به فراموشی 
سپرده شد. فقط امیدوارم این دولت این 
روند را قطع کند و پروژه های بزرگ را در 

خراسان جنوبی به سرانجام برساند.

* ببیبن روزنامه آوا ما ملت جالبی هستیم 
هر چیزی که همین جور روند افزایش 
 قیمت حتی ساعتی مثل خودرو داشته باشه
بیشتر تمایل به خریدش رو داریم! آخه 

اقتصاد بیمار یعنی همین. چرا؟

* چند روز پیش مشکلی برام پیش اومد 
 که گفتنش خالی از لطف نیست. روغن
 موتور ماشین عوض کردم رفتم شهرستان
برگشتم هزار کیلومتر کار نکرده روغن 
 موتور دو لیتر کم کرده بود. تعویض روغنی
 می گه موتور هیچ اشکالی نداره مشکل 
از روغنه که بخار می شه. آیا به نظر شما 

دولت نباید نظارت داشته باشه؟

*چند روز پیش نوشتم که اداره محل کارم 
 فقط عیدی داده و رفاهیات رو پرداخت
نکرده که فهمیدم اشتباه از من بود و این 
عدد واریز شده. از اینکه اشتباه یه مطلبی 
 را گفتم پوزش می خواهم و امیدوارم این

پیامک را هم چاپ کنید. ممنون 

* از آوا انتظار می رود دو تا نشست برگزار 
کنند در خصوص آسیب شناسی افزایش 
قیمت کالاها و موارد مصرفی و قطعا به 
نتایج جالبی خواهند رسید که برای آینده 

مردم و مسئولین لازم است.

* موضوع شهردار و شورا بیش از آنکه 
نشان از اختلافات سطح پایین در جامعه 
دارد موید این موضوع بود که شهر و 

استان ما یک بزرگتر هم ندارد که ... 
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پیام شما

ماجرای غافلگیری
قبض گاز  پر تخفیف

 چند روز پیش پیامک گاز بهای مصرفی
در شد.  ارسال  برایم  مسکونی   منزل 
 نگاه اول شوک بزرگی به من وارد شد.

 چراکه مبلغ قبض از عددی که در ذهن 
 خودم بر اساس صحبتهایی که در تلویزیون

نرخ گازبها  افزایش  بر  و رسانه مبنی 
خیلی  داشتم  آمادگی  و  بودند  کرده 
خیلی بالاتر بود. متوجه شدم مبلغی را 
به عنوان تخیف 70 درصدی در نظر 
بدهی  عنوان  به  را  مبلغی  و  گرفته 
اندک  با  اند،  گرفته  درنظر  گذشته 
خودم  پیش  داشتم  که  ریاضی  سواد 
تخفیف  از  و  کردم  تا  چهار  تا  دو  دو 
که  نشد  عایدم  چیزی  درصدی   70
بابت  از  ولی  شده!!  محاسبه  چگونه 
بدهی قبلی از خودم مطمئن بودم که 
پرداخت کرده ام لذا با شرکت گاز تماس 
مربوطه کارشناس  گفته  به   گرفتم. 

 نرخ گاز بهای مصرفی از 16آذرماه امسال 
دچار افزایش قیمت گردیده، با توجه به 
اینکه قبوض گاز در بازه زمانی 13 آذر 
تا 13 دی ماه صادر گردیده و تعدادی از 
مشترکان نیز پرداخت نموده اند)بنده نیز 
از قبیل همین افراد بودم( شرکت گاز 
نتوانست قبوض رو اصلاح کند و مبلغ 
بدهی درج شده در صورتحساب مربوط 
به مابه التفاوت افزایش نرخ می باشد.

همچنین درباره تخفیف 70 درصدی 
نیز گفتند 70 درصد به کل قبض تعلق 
 نمی گیره و به مقدار مصرف مازاد بر
 سرانه مصرف براساس الگو تعلق می گیرد.

اگر نرخ گاز بها از 16آذر افزایش پیدا کرده 
 چرا شرکت گاز در همان دوره 13 آذر
تا 13 دی ماه که قبوض را صادر نمود 
و مهلت پرداخت تا اول بهمن داشت 
 تغییرات را اعمال نکرد!!!  صد در صد پاسخ

آقای  که  بود  خواهد  این  گاز  شرکت 
استاندار دستور عدم صدور قبوض گاز 
اینجاست  اند.... سوال  نموده  را صادر 
که مگر این مبلغ مابه التفاوت افزایش 
 نرخ گازبها را الان نگرفتند از مردم خب 
 این چه کاریه!!!!  همین مبلغی که در قبوض

جدید تحت عنوان بدهی گذشته قید 
کرده اند را می توانستند در همان دوره 
خودش تحت عنوان مابه التفاوت نرخ 
گازبها بیاورند یا کلًا این دوره را باتوجه 
به سرمای بی سابقه در آن زمان بر مردم 
ببخشند... نه دولت بی پول می شد با 
ندادن آن یک دوره و نه مردم پولدار..... 
حال با توجه به اینکه در استان ما  اکثر 
روستاها محروم و دور افتاده، در حاشیه 
مرز و دارای ساختمان های غیراستاندارد 
می باشد، آیا سال آینده باید با قبوض 
 نجومی مواجه شود؟ وقتی ساختمان ها
 غیر استاندارد است و از در و پنجره مناسبی

 برخوردار نیست و تغییر آنها هزینه گزافی 
را به مردم تحمیل می کند، راه حل 
مسئولان برای حل این مشکل چه می 
باشد؟ از طرفی اگر بخواهد قبوض آب 
و برق نیز دارای افزایش نرخ باشد در 
تابستان با مشکل قبوض بالای آب و 
برق مواجه خواهیم بود، چه بهتره که از 
الان اطلاع رسانی بشه تا مردم غافلگیر 
نشوند. چه بسا افرادی هستند از ترس 
به  را  پولی مصرف خود  بی  و  نداری 
حداقل ترین حالت ممکن درآورده اند 
تا حداقل زنده بمانند... مردم استان ما 
یادگرفته اند با کمترین امکانات زندگی 
بگذرانند و مثل بالاشهری های پایتخت 
 نیستند که بخواهند برای حیوانات خانگی

خود حمام مخصوص داشته باشند و یا 
برای حیوان خانگی خود اتاق جداگانه 
و سیستم گرمایشی  داشته باشند. بهتر 
است اولا شفافیت لازم و اطلاع رسانی 
مناسبی برای مردم صادر شود تا گمراه 
و گیج نباشند، ثانیا فکری برای درآمد 
مردم نیز داشته باشند که سال آینده 

توانایی پرداخت داشته باشند. 
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 دیدگاه خوانندگان

جشنی به رسم پهلوانی برای به واقعیت پیوستن یک رویا 
جمع آوری  بیش از ۲ میلیارد تومان کمک نقدی، رهاورد سی و یکمین جشن گلریزان بیرجند؛

کاری- وسط گود چنان رها و سبک چرخ 
می زند که ناخودآگاه شاه بیتی از مولانا را 
می  میانه  چنین  رقصی  می کنی:  زمزمه 
دانم آرزوست. ورزش زورخانه ای با آن نوع 
خاص اجرا و نمادهایی که دارد و حکایت 
قرن ها پهلوانی و جنگ آوری ایرانی هاست، 
پهلوان های پیشکسوت که ورزیدگی با این 
سن هم، هنوز روی بدنشان رسوب کرده 
است، به زورخانه که می رسند، مرشد زنگ را  
که می زد و صدای خوش آمد پخش می شد 
همچون پرنده ای به میان گود آمده و ورزش 
زیبای سنتی ایران را به نمایش می گذارند.

امسال بعد از دو سال کرونایی سی و یکمین 
زورخانه  همت  به  بیرجند  گلریزان  جشن 
امیر عرب، خیران و مردم خیّر برگزار شد. 
در این مراسم ورزشکاران باستانی با اجرای 
این ورزش روحیه و منش پهلوانی خود را به 

نمایش گذاشتند. 
 

اولین چراغ گلریزان توسط
 رئیس جمهور روشن شد  

دبیر اجرایی جشن گلریزان بیرجند ضمن 
آقای  گفت:  جمهور  رئیس  از  ویژه  تشکر 
رئیسی همچون سال گذشته چراغ اول جشن 
مردمی گلریزان بیرجند را روشن کرد. مهدی 
ابراهیم  دکتر  ا...  آیت  کرد:  عنوان  قمری 
رئیسی از حساب شخصی خویش مبلغ 50 
گلریزان  مردمی  جشن  به  تومان  میلیون 
این جشن  از  هدف  وی  کرد.  اهدا   1۴01
را  تهیه لباس و پوشاک برای نیازمندان در 
آستانه سال نو ذکر کرد و گفت: جامعه هدف 

با کمک آموزش و پرورش شناسایی می شود. 
 

جمع آوری بیش از
 دو میلیارد تومان کمک نقدی 

دبیر اجرایی جشن گلریزان بیرجند با بیان 
از  بیش  پارسال  گلریزان  جشن  در  اینکه 
یک میلیارد تومان جمع آوری شد، گفت: اما  
خیران امسال بیش از 2 میلیارد تومان کمک 

نقدی تعهد کردند. 
و  دولتی  دستگاه های  اینکه  بیان  با  وی 
غیردولتی، بخش صنعت، صنوف و مردم 
در جشن گلریزان کمک کردند، ادامه داد: 
عید  ویژه  لباس  تهیه  برای  کمک ها  این 
نوروز کودکان و دانش آموزان نیازمند هزینه 
و قبل از 20 اسفند ماه توزیع می شود. وی  
یادآور شد: ۴5 درصد کمک ها برای کودکان 
و دانش آموزان مقطع ابتدایی، 35 درصد برای 
دانش آموزان متوسطه اول و 25 درصد برای 
دانش آموزان متوسطه دوم هزینه خواهد شد. 

 
سال گذشته بیش از 6 هزار دست 
لباس برای کودکان نیازمند تهیه شد 
دبیر اجرایی جشن گلریزان بیرجند با اشاره 
به اینکه  پارسال 6 هزار و 300 دست لباس 
برای کودکان و دانش آموزان نیازمند از محل 
کمک های جشن گلریزان تهیه شد، خاطر 
شهرستان  در  آن  درصد   50 کرد:  نشان 
استان  نقاط  سایر  در  درصد  و 50  بیرجند 
حضور  به  اشاره  با  وی  است.  شده  توزیع 
چشمگیر خیران در این جشن افزود: خیران 
و مردم سخاوتمند استان برای شرکت در 

بار دیگر با حضور پر  تا  این مراسم آمدند 
شور و کمک های خود شادی را به کودکان 
نیازمند هدیه دهند. قمری با بیان اینکه دو 
سال گذشته به دلیل کرونا نتوانستیم میزبان 

مردم و خیران باشیم، ادامه داد: با این وجود در 
مراسم جشن گلریزان سال گذشته مبلغ یک 
مردمی جمع آوری  تومـان کمک  میلیـارد 

شـد. 
 

کمک  با  هدف  جامعه  شناسایی 
آموزش و پرورش و کمیته امداد 

دبیر اجرایی جشن گلریزان بیرجند توجـه بـه 
نیازمنـدان را باعث افتخار و کمـال انسان 
دانســت و  تاکید کرد: جامعه هـدف ایـن 

مراسم بـا کمک آمـوزش و پـرورش و کمیتـه 
امداد استان شناسایی و کمک های جمع آوری 

شده بین آنهـا توزیع می شود.
نوسانات  بــه  توجـه  بـا  این  بیان  با  وی 

قیمت هـا و گرانی هـای روزافــزون امکان 
کاهش  گذشته  سال  بـه  نسبت  خریـد 
یافتـه است، تاکید کرد: در این خصوص نیاز 
این کار  برای   بــه حمایت مردم و خیران 

انسان دوستانه داریم.   
 

ثبت جشن گلریزان بیرجند
 به عنوان میراث معنوی کشور 

یادآور  بیرجند  گلریزان  اجرایی جشن  دبیر 
شد:  همه ساله در آستانه سال جدید، جشن 

کمک های  جمع آوری  هدف  با  گلریزان 
مردمی برای خرید لباس نو برای کودکان 
می شود.  برگزار  بضاعت  کم  و  نیازمند 
قمری بـا بیان اینکه مراسم جشن گلریزان 

از سنت هـای دیرینه زورخانه های خراسان 
جنوبی است، افـزود: جشن گلریزان بیرجنـد 
بـا شـماره 2057 در بهمن مـاه 1398 به 
عنوان میراث معنوی کشور ثبت شده است. 
گلریزان  جشن  سفره  کرد:  عنوان  قمری 
همچنان پهن است لذا مردم و مسئولان 
می توانند با واریز کمک های خود به شماره 
بانک  نزد   60376919800170۴0 کارت 
مشارکت  کار خداپسندانه  این  در  صادرات 

کنند.

در یک سالگی مجمع مطالبه گران خراسان 
جنوبی روز پنجشنبه با حضور دبیران مجمع 
مطالبه گران استان در بیرجند دیدارهایی با 
مسئولان استان انجام شد، همچنین کارگاه 
های جهاد تبیین و اصول مطالبه گری نیز با 
حضور دبیران شهرستان های مجمع برگزار 

شد. 

اصل مطالبه گری ، مقدس است
ا... عبادی در دیدار پنجشنبه  حضرت آیت 
دبیران شهرستان های مجمع مطالبه گران 
فرمودند: در اصل این که در امور شخصی یا 
 شخصیتی یا حقوقی کسانی از روی دلسوزی ،

کارشناسی عیب ما را بگویند خیلی کار خوبی 

است.ایشان افزودند: ممکن است مسئول به 
مسئله ای توجه نداشته باشد، این که او را متوجه 
کنند باید خوشحال بشود.در خوب بودن اصل 
 مطالبه گری تردیدی نیست اما نوع گفتن ،

کجا گفتن ، پیش چه کسی گفتن اینها فرق 
می کند. ممکن است حرف از روی دلسوزی 

گفته شود اما آن کسی که از آن بهره برداری 
کند بیگانه باشد، بنابراین باید مسائل به گونه 
ای گفته شود که دوست از آن تقویت شود 
و دشمن نتواند در جهت تضعیف از آن سوء 
استفاده کند. اول کسی که باید پاسخ مطالبات 
از او سوال شود خود مسئول است. هر سازمانی 
که ذیربط ومسئول موضوع مطالبه است همراه 
مطالبات براساس خیر خواهی ودلسوزی دلیل 
آن هم گفته شود.بعضی مطالبات هم مربوط 
به اشکال در قانون است که آن هم باید از 
نماینده  درخواست شود.  مربوطه  مسئولان 
ولی فقیه در خراسان جنوبی افزودند: بنابراین 
اصل این تشکیلات و این که مردم صاحب 
اصلی آن هستند، خواسته هایی دارند و باید به 

آن خواسته ها در چارچوب قانون برسند اصل 
این خواسته ها مقدس است منتها در کنارش 
اصول را هم بایدرعایت کرد تا اثر سوء نداشته 
باشد. این کار خیر نوعی امر به معروف شمرده 
می شود و هم یک همکاری برای مسئول 

است که او را از غفلت در می آورند. 

ایجاد ۲0 کارگروه تخصصی
حجت الاسلام حسینی، دبیرمجمع مطالبه 
اقدامات  از  ای  گوشه  به  نیز  استان  گران 
شکل  برای  اخیر  سال  یک  در  مجمع 
در  گری  مطالبه  مردمی  ساختار  گیری 
استان اشاره و عنوان کرد: بهمن ماه سال 
گذشته انتخابات مجمع مطالبه گران برگزار 
شد. در ابتدای راه نه تنها همراهی نداشتیم 
بلکه مخالف داشتیم. اما سال گذشته زمانی 
که خیلی ها می گفتند دولت انقلابی است 
شما  محضر  بشود  گری  مطالبه  نباید  و 
آمدیم که ما را توصیه به مطالبه گری در 
چهارچوب کردید پس از آن مجمع مطالبه 
گران در سه حوزه فعالیت را آغاز کرد. اول 
شروع  را  تخصصی  گری  مطالبه  اینکه 
کردیم، در 20 عرصه کارگروه تخصصی 
ایجاد شد و با دعوت از نخبگان هر عرصه 
فعالیت کارگروه ها آغاز شد و مطالبه گری 
تخصصی پیشرفت خوبی داشت. مورد دوم 
ایجاد تشکیلات از پایین به بالا بود.یعنی 
مطالبه گران مجامع شهرستانی را شکل 
کنند،مجمع  گری  مطالبه  خودشان  دهند 
داشته  را  مطالبات  از  گری  حمایت  نقش 
باشد نه نقش هدایت گری. وی افزود: آفت 
اما  است،  آن  اداری شدن  فعالیت مردمی 
مجمع مطالبه گران استان با این که مقام 
اول در سطح کشور را کسب کرده است 
فعالیت  ندارد و  اداری  اما هیچ ساز و کار 
کاملا مسجدی و مردمی است لذا در مرکز 
استان و شهرستان ها هیچ دفتری نداریم و 
بر پایه مسجد فعالیت را آغاز کردیم و برکت 
مسجد باعث موفقیت مطالبه گران در سطح 
کشور شد. با عنایت به اینکه دسترسی و 
دیدار با مسئولان سخت بود اما برای کم 
کردن فاصله مردم با مسئولان اقداماتی را 
انجام دادیم که الحمدلله  مطالبات توسط 
مردم به راحتی در بستر فضاهای مجازی 

مجمع بیان می شود و مسئولان اغلب در 
مدت کوتاه پاسخ می دهند. حجت الاسلام 
حسینی افزود: با همت شبانه روزی، مطالبه 
گران سراسر استان بی هیچ چشمداشت در 
یک سال اخیر اتفاقات خوبی در حوزه های 
مختلف رقم زده اند. مجمع مطالبه گران 
استان وابستگی به بودجه و زمان یا مکان 
و  داند  مردمی می  فعالیت  آفت  را  خاص 
و... در  همگی بدون هیچ وابستگی مالی 

استان صادقانه در حال فعالیت اند. 

وظیفه  مدیران  بیرجند:  دادستان 
دارند پاسخگوی مطالبه گران باشند

دبیران  با  دیدار  در  استان  مرکز  دادستان 
مجمع مطالبه گران بیان کرد: حمایت ما 
از همه مطالبه گران است و مدیران وظیفه 
دارند پاسخگوی مطالبه گران باشند و در 
صورت عدم توانایی در انجام موضوع شفاف 
دلایل آن را مطرح کنند، از هر مدیری که 
واقعا برای این استان کار بکند حمایت می 
 کنیم. وی با اشاره به خوب بودن انتقاد افزود :

و  بود  نخواهد  پیشرفت  نباشد  اگر  انتقاد 
اگر  ولی  شد  خواهند  خموده  نیز  مدیران 
مدیران بدانند افرادی خوش تینت در این 
بررسی  را  او  عملکرد  که  هستند  استان 
خواهند کرد یقینا باید پاسخگو باشد و این 
مطالبه گری ها در همه مدیران اثر خواهد 
گذاشت. وی ادامه داد: مطالبه گری مردم 
یک منطقه باعث پیشرفت است و باید در 
همه موضوعات مردم از مسئولان مربوطه با 
جدیت و براساس مستندات مطالبه کنند.همه 
باید نسبت به عملکرد خود پاسخگو باشند. 
این مسئولیت ها از برکت خون شهدا و نظام 
مقدس جمهوری اسلامی به افراد داده شده 

است و همه وظیفه دارند کار کنند. 
حجت الاسلام نسائی گفتند: تنها کسانی 
که می توانند به پیشرفت کشور کمک کنند 

مردم وجوان های کشور هستند اگر مدیری 
شجاعت لازم را نداشته باشد بی انگیزه باشد 
نکند کارمندان هم خوب  فعالیت  و خوب 
عمل نخواهند کرد.در ادامه دبیران شهرستان 
ها برخی مباحث  در خصوص حمایت های 
 ، گران  مطالبه  از  حقوقی  وجدی  حقیقی 
موضوع شفافیت ، عملکرد مسئولین استان 
، جاده  نکاتی در خصوص مطالبه گری   ،
 ، وپرورش  آموزش   ، ودرمان  ،بهداشت  ها 
مشکلات شهری ، مسائل معیشتی کارگری 
،فرصت های مرز ، بحران آب و... مطالبی را 
مطرح کردند.در پایان این جلسه نیز حجت 
تمام قد وهمه  بر حمایت  نسائی  الاسلام 

جانبه از مطالبه گران استان تاکید کردند. 

برگزاری کارگاه جهاد تبیین 
و اصول مطالبه گری 

مطالبه گران بعد از دیدار با آیت ا... عبادی و 
حجت الاسلام نسائی زهان در کارگاه جهاد 
تبیین با حضور دکتر ذبیح ا... اوحدی شرکت 
کردند و پس از آن نیز کارگاه اصول مطالبه 
گری با حضور جناب آقای هرم پور از اساتید 
رسانه و مطالبه گری برگزار شد.مطالبه گران 
کرد  تلاش  مجمع  کردند:  بیان  پایان  در 
مجموعه ای فراگیر باشد نه در انحصار گروه، 
مجموعه، نهاد،  باند، جریان یا نگاه خاصی 
ادای این خواست رهبر و  ما همگی برای 
مقتدایمان، که فرمودند: »  پرچم آرمان خواهی 
و مطالبه گری را زمین نگذارید« هم قسم 
شده ایم و هم قسم می شویم که تا پای جان 
 در این مسیر از هیچ تلاش فروگذار نکنیم. 
ان شاءا... در این مسیر خطیر، قطع به یقین 
خدا کنار همه مطالبه گران راستین خواهد بود 
و در سال آینده سعی خواهیم کرد با کم کردن 
نقایص احتمالی درون مجمع در جهت رفع 
مشکلات مردم استان و توسعه و پیشرفت 

همه جانبه استان قوی تر گام برداریم.

اصل مطالبه گری ، مقدس است

راه های

 ارتباطی با ما:

 09158623452

@ english_translate 

آموزش خصوصی زبان انگلیسی برای کودک دلبندتان

8 تا12سال 

آموزش خصوصی فتوشاپ و ایندیزاین

  09158623452      @ Avaeiran

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران 
توسط قاریان قرآن انجام می گرد  و 

عواید آن صرف بیماران سرطانی   صعب 
العلاج می شود.  ضمناً نماز و روزه قضای 

میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        
09031618482  - 32227177



کتابکده

کتاب  افسانه کاریزما 

 این کتاب  ممکن است در نگاه اول، به خاطر 
عنوانش کمی تجاری به نظر برسد. تأییدیه  ست 
گادین بر روی جلد هم  که ظاهراً هیچ نویسنده ای 

را ناامید نمی کند  این گمان را تقویت می کند. 
اولیویا فاکس کابان نویسنده  فرانسوی-آمریکایی 
کتاب، چنان که در معرفی خود در کتاب آورده 
است، در دانشگاه های مطرح و نیز برای بسیاری 
از شرکت های بزرگ در زمینه  کاریزما و ویژگی 
های افراد کاریزماتیک سخنرانی کرده است.اما اگر 
کمی کتاب را ورق بزنید، به این نتیجه می رسید که  
حداقل در مقایسه با تأثیرگذاری اولیه  کتابی نسبتاً 
علمی است. نویسنده کوشیده است توصیه ها و 
حرف هایش را با تکیه بر مقالات و مطالعات معتبر، 
مستند کرده و تا حد امکان، خواننده را به بررسی 
منابع بیشتر در زمینه  پیشنهادهایش، ترغیب کند.

اگر بخواهیم کتاب افسانه کاریزما را با کتاب قوانین 
کاریزما )که از نظر میزان علمی تجاری بودن، 
مشابه است( مقایسه کنیم، می توانیم بگوییم که 
هر دو کتاب، به جنبه های ذهنی و رفتاری کاریزما 
پرداخته اند.اما کتاب قوانین کاریزما در مقایسه با 
افسانه کاریزما، سهم بیشتری را به جنبه های ذهنی 
داده است.در واقع فاکس کابان در کتاب خود، 
گاهی به سمت مهندسی معکوس کاریزما نزدیک 
شده و کوشیده است مخاطب را به تقلید از رفتار 
افراد کاریزماتیک، تشویق کند )مثلًا در نخستین 
صفحه ها با این پیشنهاد مواجه می شویم که پیش 
از این که پاسخ طرف مقابل را بدهید، همواره دو 
ثانیه سکوت کنید(.حدس زدن این که چرا نویسنده، 
عنوانِ افسانه کاریزما را برای کتاب خود انتخاب 
کرده دشوار نیست.او معتقد است که نباید فکر کنیم 
برخی افراد کاریزماتیک به دنیا می آیند و برخی 
دیگر، هرگز نمی توانند به این ویژگی دست پیدا 
کنند.در واقع او ذاتی بودن کاریزما را یک افسانه 
می داند و معتقد است که همه با تلاش و تمرین، 
حتی اگر نتوانند به بالاترین سطح کاریزما دست 
پیدا کنند، می توانند جایگاه فعلی خود را در این 
زمینه، بهبود بخشند. فاکس کابان در کتاب خود، 
تعریف دقیق و شفافی از کاریزما ارائه نمی دهد. اما 
به نظر می رسد که تصویر ذهنی او از کاریزما، بیشتر 

به جاذبه نزدیک است تا جذبه.                      

 فرمول ساده با  اثر ضد چروک پوست 

گل و برگ پنیرک را در مقداری مناسب آب جوش 
وارد کرده، مدت نیم ساعت آن را به حال خود 
بگذارید تا به خوبی دم بکشد سپس آن را بهم زده 
و از صافی رد کنید. محلول را با ملایمت به پوست 
بمالید. لعاب فراوان پنیرک،اثر آرام کننده در پوست 

های خشک را ظاهر می کند. میوه آووکادو سرشار 
از  ویتامین های مختلف است. قرار دادن له شده 
میوه آووکادو برروی پوست صورت از پیدایش 

چین و چروک جلوگیری می کند.

دمنوش لاغری بِه لیمو

به لیمو جزو گیاهانی است که از میزان کالری 
حداقلی برخوردار می باشد و برای لاغری می 
توان از دمنوش آن استفاده نمود. دمنوش به لیمو 
به خوبی می تواند اشتها را کاهش دهد و فرد 
تمایل کاذبی به تنقلات و غذا نداشته باشد. مصرف 

دمنوش به لیمو موجب چربی سوزی در بدن می 
شود و متابولیسم بدن را بالا می برد. چربی سوزی 
 بالای این گیاه، به خاطر داشتن مقدار زیادی

 از آنتی اکسیدان موجود در گیاه است.

دمنوش لاغری با  دارچین

یکی از خواص دمنوش لاغری دارچین که آن را 
از بسیاری انواع دمنوش لاغری متمایز می کند، 
دارد.  خون  قند  کنترل  در  که  است  خاصیتی 
دارچین قند خون را به حالت تعادل درمی آورد؛ در 
نتیجه کاهش و افزایش ناگهانی قند خون در فرد 

رخ نداده و سبب می شود میل کاذب به خوردن 
غذا در او کاهش پیدا کند. می توانید این دمنوش 
لاغری شکم و پهلو خانگی را با آب جوش و 

چوب دارچین تهیه کنید.

موارد احتیاط مصرف چغندر

در ۱۰ تا ۱۵ درصد افراد جامعه که از نظر ژنتیکی 
قادر به تجزیه رنگدانه موجود در چغندر )بتاسیانین( 
نیستند این عارضه بروز می کند. در این افراد پس 
از مصرف چغندر و برگ آن، ادرار به رنگ قرمز 
یا صورتی تغییر رنگ می دهد. این ماده می تواند 

خطر تشکیل سنگ های کلیوی را در افراد مستعد 
افزایش دهد. بنابراین به این افراد توصیه می شود از 
خوردن بیش از حد چغندر خودداری کنند. این افراد 

عوارض گوارشی  را تجربه می کنند.

وقتی کودکتان خوردن مواد غذایی جامد را شروع می کند، ممکن است بیش از آنچه فکر می کنید ویتامین و 
مواد معدنی را از غذایی که می خورد دریافت کند، به ویژه اگر غذاهای حاوی ویتامین  آ، زینک و آهن بخورد. 
همچنین کودکانی که طیف متنوعی از غذاها را می خورند معمولاً به مکمل ها نیازی ندارند. هم شیر مادر و هم 
شیر خشک حاوی آهن است، اما در حدود همان زمانی که کودک خوردن مواد غذایی کمکی را شروع می کند، 
نیازش به آهن افزایش پیدا می کند. مقادیر کمی ویتامین “د” از طریق شیر مادر به کودک منتقل می شود. به 
همین دلیل است که پزشکان توصیه می کنند که از همان روزهای اول زندگی نوزاد، به کودکی که شیر مادر 

می خورد هر روز ۴۰۰ واحد مکمل ویتامین “د” داده شود.

چای بابونه برای درمان استرس

فرزند  اسلام(  العباس)علیه  اباالفضل  حضرت 
 ۲۶ سال  شعبان   ۴ السلام(،  )علیه  امیرالمؤمنین 
هجری در مدینه به دنیا آمدند. آن حضرت، قامتی 
رشید، چهره ای زیبا و شجاعتی کم نظیر داشتند و به 
خاطر سیمای جذابشان اویشان را »قمربنی هاشم« 
می گفتند. در حادثه کربلا، سمت پرچمداری سپاه امام 
حسین )علیه السلام( و سقایی خیمه های اطفال و 

اهل بیت را داشتند. 
روز  در  آن حضرت  جانبازی  و  فداکاری  خاطر  به 

عاشورا، روز میلادشان به نام روز جانباز نامگذاری 
از  بعد  مدتی  السلام  علیه  علی  امام  است.  شده 
حضرت فاطمه زهرا )سلام ا... علیها( در صدد برآمدند 
با یکی از زنان که از خانواده ای شجاع و دلیر باشد، 
ازدواج کنند تا خداوند فرزندی دلیر از وی به ایشان 
عطا فرماید. به این منظور از برادرشان عقیل که در 
علم انَساب تبحّر داشت، خواستند بانویی از خاندانی 
اصیل را برگزیند. اندکی بعد برادرشان به یاد دختری 
از قبیله  کلابیه افتاد و گفت با فاطمه کلابیه ازدواج 

کن که در عرب شجاع تر از پدران او کسی نیست. 
علی  امام  طرف  از  وی  نظر،  اظهار  این  پی   در 
علیه السلام برای خواستگاری فاطمه کلابیه به نزد 
قبیله کلابیه رفت و مراسم خواستگاری را انجام 
داد. هر چند اطلاعی از تاریخ این ازدواج در دست 
نیست، ولی می توان محدوده زمانی این مراسم را با 
مراجعه به منابع تاریخی مشخص کرد؛ زیرا می دانیم 
 تولد حضرت اباالفضل علیه السلام در چهارم شعبان 

سال ۲۶ هجری قمری ذکر شده است.

ولادت حضرت اباالفضل العباس )علیه السلام( و روز جانباز

یاد یاران
شهید سیدرضا حسین پور        نام پدر: سیدمحمد         شهرستان: بیرجند
بر ایمان و خلوص خویش بیفزایید و آن قدر بکوشید در طلب آموزش علم تا بتوانید خودمان 

را با سلاح های علمی همراه با تقوا مجهز کنیم. شنبه  ۶  اسفند ۱۴۰۱ * شماره  ۵۴۲۱
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پدیده فوتبال کلمبیا

بازیکن جوان دنیا  بهترین  کایسدو که عنوان 
را از آن خود کرده است بر اساس قوانین فیفا 
اجازه دارد که قراردادی را با باشگاهی خارجی 
دنبال  به  بسیاری  برساند.باشگاه های  امضا  به 
بارسلونا،  هستند.  کلمبیایی  ستاره  این  جذب 
چلسی و چند باشگاه دیگر از بهترین لیگ های 

دنیا از جمله آمریکا علاقه زیادی به او دارند اما 
روزنامه اسپانیایی مدعی شده که مقصد نهایی 
این بازیکن رئال مادرید خواهد بود. کایسدو به 
همراه تیم ملی کلمبیا در مکزیک حضور دارد و 
در جام رولیشن شرکت کرده است. او همین حالا 

هم ستاره این رقابت ها لقب گرفته است.                                     

فرهنگ و هنر

نتایج نظرسنجی “ایسپا”
 درباره پخش سریال سقوط

در حالی که عده زیادی از مردم گفته اند سریال 
سقوط باید پخش می شد، ۶۲ درصد از بینندگان 
سریال اعلام کردند با تماشای این سریال یاد 
سلیمانی  قاسم  حاج  سردار شهید  رشادت های 
افکارسنجی  مرکز  است.  شده  زنده  برایشان 
دانشجویان ایران )ایسپا( در تازه ترین نظرسنجی 
»سنجش  خانگی،  نمایش  شبکه  درباره  خود 
با  را  سقوط«  سریال  درباره  کاربران  نظرات 
مشارکت بیش از هزار نفر از سراسر کشور به 
صورت تلفنی انجام داد. ۶۲ درصد از کاربران و 
مخاطبان سریال سقوط اعلام کردند با تماشای 
این سریال یاد مبارزات، رشادت ها و فداکاری های 
سردار شهید حاج قاسم سلیمانی برایشان زنده شده 
است. در حالی حدود ۶۰ درصد کاربران اعلام 
کردند سریال »سقوط« را تماشا کرده اند که 3۲ 
درصد از پاسخگویان گفته اند تا پیش از پخش 
سریال »سقوط« هیچ محصول فرهنگی اعم 
از فیلم، سریال و کتاب راجع به داعش ندیده و 
نخوانده بودند.از بین تماشاگران سریال 8۱ درصد 
موضوع سریال را مقابله با داعش و نجات مردم 
از دست داعش اعلام کرده اند. همچنین »قدرت 
ایران و نیروهای اطلاعاتی و امنیتی کشور و حفظ 
امنیت ایران« محورهای بعدی پاسخ مردم در 

خصوص سریال عنوان شد. 

ورزشی دیالوگ ماندگار
»بنا بر تجربه  من، تنها یک محرک وجود دارد و آن هم اشتیاق 
است که در هیچ قاعده و قانونی نمی گنجد و هیچ چیز هم در 

مقابلش قرار نمی گیرد.«  جین اسمایلی

از چه سنی باید به کودک شیرخوار مکمل  ویتامین  داد؟

چای بابونه یک چای گیاهی بسیار محبوب است و به طور گسترده برای درمان استرس، اضطراب و بی خوابی 
استفاده می شود. شناخته شده که سیستم عصبی را آرام می کند، ماهیچه ها را شل می کند و کمک می کند 
خواب خوبی داشته باشید، به خصوص اگر قبل از خواب مصرف شود. پس از یک روز طولانی در محل کار، 
طبیعت گرم و آرام بخش این نوشیدنی می تواند به افزایش سطح هورمون های سروتونین و ملاتونین در بدن 
کمک کند که به کاهش استرس و نگرانی و داشتن خوابی خوب می انجامد. از طرفی مصرف گیاه بابونه موجب 
کاهش درد دندان و کمر نیز خواهد شد و ماده ای مفید در خصوص درمان سرماخوردگی است؛ درمان تهوع، 

استفراغ و برطرف کردن سوختگی پوست از دیگر فواید مصرف گیاه بابونه است.
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افقي:  پرنده اي خوش آواز با پر 
و بال رگه رگه و قهوه اي رنگ- 
راسته گل میخک ۲-  از  گیاهي 
نوعي تفنگ- مي بندند تا آماده 
 -3 مقیاس  شوند-  کار  انجام 
شهري  گردن-  پس  گلر-  عدد 
از  عرب ۴-  عزیز  کرمانشاه-  در 
پیامبراني که در قرآن نامش ذکر 
شده است- ني تو خالي- بهار ۵- 
دادن-  شرح  اعر-   - دلش  اي 
که  کاري  همدست ۶-  شریک، 
نیاز به استخاره ندارد- قایق- هجوم 
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اجداد ۱۱- آرزوي بزرگ- رخداد- 
شادي-  خوشي،   -۱۲ رو  پیش 
دست نخورده- دیلم ۱3- حرفي 
از  مهرباني-  دهان کجي-  براي 
اعداد ترتیبي- امر از زیستن ۱۴- 
از الفباي فارسي- مخترع ماشین 
سه  از  یکي  مرحوم ۱۵-  بخار- 

مسجد مهم مسلمانان که به حرم 
محمدبن عبدا... یا حرم نبوي نیز 

مشهور است- خداي هندي

خوردن-  سرما   -۱ عمودي: 
ظرف   -۲ اي  شیشه  دریاچه 
گل  کن-  خشک  مو  درویشي- 
نومیدي 3- زمان اندک- با پاخت 
تباني است- بي دست و پا در تداول 
عامه- نوعي گیاه ۴- باخبر- پیدا 
و  قریش  قبیله  بزرگان  از  کن!- 
شهر مکه ۵- پایتخت اوکراین- 
 -۶ نادرست  سنگین-  خودرو 
بدن  احشاي  از  غوغا-  علم- 

7- گریه پرصدا- پول خارجي- 
گاز  مقابل حاشیه 8-  گشاینده- 
 -9 خویشي  خورشید-  سطح 
سگال- جمع حرف- زاپاس- چیز 
۱۰- برابر در قدر و مرتبه- سگک- 
ستاره پروین ۱۱- گو لزننده- انجام 
جالیزي  میل-  برخلاف  کاري 
تنبل ۱۲- بچه- باعث- سرمربي 
حرف  »سهویا«۱3-  فوتبال  تیم 
فقدان- گذشتن و رد شدن- لقب 
نیروگاه   -۱۴ دانه  پنبه  هندو- 
خط  مازندران-  استان  حرارتي 
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    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

اجاره قالب فلزی 
جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی  و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک
    09153637507- حسینی

برگ سبز و سند خودرو سواری پراید تیپ 
جی ال ایکس آی به نام آمنه اکبری با کد ملی  
5639573295  به شماره پلاک ایران 52  417 

ب 37 به شماره موتور 3462042 و شماره شاسی 
s1412289475221   مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

O   100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی
ly
m

pi
c-

m
ol

ai
eکالای ورزشی المپیک ملائی

 مایحتاج ورزشی شما را تامین کردیم 

آماده همکاری با ارگان های دولتی و خصوصی 
بیرجند - انتهای خیابان معلم - نبش معلم 49    09159620920 )ملائی(

 آب شیرین کن 
 فروش انواع دستگاه تصفیه آب 
 فروش قطعات و فیلتر
بین جوادیه 2و4 
09019568125  
هیهات

شروع ثبت نام دوره جدید آرایشگری مردانه
 برای جوانان ونوجوان بالای12 سال 
 ️☑ با اعطای گواهینامه معتبرفنی وحرفه ای دررشته درجه 2و یک

 ️☑ زیر نظر استاد باتجربه کشوری واستانی 
 ️☑ باشرایط نقد واقساط 

  جهت مشاوره  09158632953 

آدرس بیرجند بلوارشعبانیه- جنب مسجدامام هادی )ع(- ساختمان خانه محله شهرداری- آموزشگاه آرایشگری چه پروا

ساز
ت روب

ند
#آی

️☑ باتخفیف20 %

فروشی
تجهیزات کامل فروشگاه زنجیره ای شامل 
قفسه،یخچال، فریزر، دوربین،کولرگازی 

09155343680  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رأی شماره 1401۶0۳0۸00۲000۹۷۷ - 1401/0۸/14 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

آقای جواد هادی فرزند محمد شریف به شماره شناسنامه ۲۵ صادره از قاین در یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت 
4۳۷۵.۶0 متر مربع در قسمتی از پلاک 1۵۹1 - اصلی واقع در اراضی فیروزآباد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 

آقای حبیب اله حبیب الهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/11/19    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/12/06    شناسه : 1452486 
غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

آگهی مناقصه شرکت کشت و صنعت پیوند خاوران  )سهامی خاص(
شرکت کشت و صنعت پیوند خاوران در نظر دارد: نسبت به انجام عملیات پیوند زنی 

درختان پسته در مزارع تحت پوشش خود در نقاط مختلف استان خراسان جنوبی به تعداد 
حدود ۶۷000 اصله )حدود۲00000 پیوند( با استفاده از پیمانکار واجد شرایط اقدام نماید.

 لازم به ذکر است آخرین مهلت برای تحویل پاکت قیمت پیشنهادی ساعت 14 
روز چهارشنبه 1401/1۲/10 می باشد.

 واحد بازرگانی: ۳۲۲۵4۳۵0-0۵۶     تلفن همراه: 0۹1۵۹۶۳۹1۸۲

 شرکت کشت و صنعت پیوند خاوران

 خرید  و فروش  ملک    برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس
09151613917-  جعفر خسروی
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قهرمانی مسابقات پرورش اندام شرق کشور به خراسان جنوبی رسید

خراسان جنوبی بر بام نخست مسابقات قهرمانی پرورش اندام شرق کشور ایستاد. این ماراتن منطقه ای با شرکت حدود ۱۵۰ ورزشکار از استان های سه گانه خراسان)رضوی، 
شمالی و جنوبی(، سیستان و بلوچستان، کرمان و یزد به میزبانی استان سیستان و بلوچستان در شهر چابهار برگزار شد. در مسابقات پرورش اندام قهرمانی شرق کشور تیم 

فیزیک باشگاه متین شهرستان بیرجند عنوان نخست رقابت ها را به خود اختصاص داد و تیم بادی بیلدینگ بیرجند از باشگاه احد مقام دوم را به دست آورد.

امام جمعه بیرجند:
 دانش سیاسی باید در 
جامعه افزایش یابد

 نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام 
افزایش  مسیر  در  باید  بیرجند گفت :  جمعه 
تلاش  جامعه  در  بصیرت  و  سیاسی  دانش 
کنیم تا از حیله های دشمن در امان بمانیم.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام و المسلمین 
سید علیرضا عبادی در خطبه های نماز جمعه 
بیرجند که در مسجد جامع مصلی المهدی 
)عجل ا... تعالی( برگزار شد، افزود: اگر بصیرت 
و معرفت سیاسی نداشته باشیم دشمن همه 
دارایی ها و بیش از همه اندیشه ما را به تاراج 
می برد. وی با گرامیداشت سوم شعبان سالروز 
روز  و  السلام(  )علیه  حسین  امام  ولادت 
پاسدار، گفت: استکبار جهانی چندی قبل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی را متهم به ترور کرد 
و گفته این نهاد تروریست است.خطیب جمعه 
بیرجند ادامه داد: فرافکنی های دشمن منحصر 
به این جمله نیست، بلکه در همین فتنه اخیر 
با ۱۷ هزار دروغ چهره واقعی خود را نشان داد.

برگزیدگان جشنواره لیمو شیرین 
در خراسان جنوبی تجلیل شدند

برگزیدگان اولین جشنواره فیلم موبایلی لیمو 
شیرین ویژه دانش آموزان و با موضوع نماز 
در خراسان جنوبی معرفی و تجلیل شدند.
به گزارش ایرنا، آیین اختتامیه این جشنواره 
روز پنجشنبه با حضور معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی، جمعی 
در  دانش آموزان  و  فرهنگیان  مسئولان،  از 

بیرجند برگزار شد. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
فیلم  جشنواره  گفت:  آیین  این  در  جنوبی 
به  نماز  موضوع  با  شیرین  لیمو  موبایلی 
کل  اداره  عترت  و  قرآن  گروه  همت 
همکاری  با  و  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
اداره کل آموزش و پرورش، ستاد هماهنگی 
کانون های فرهنگی هنری مساجد خراسان 
افق  هنری  و  فرهنگی  موسسه  جنوبی، 
عترت  و  قرآن  فرهنگی  موسسه  و  هزاره 
معراج، ویژه دانش آموزان در تمامی مقاطع 
تحصیلی همراه با جوایز نقدی برگزار شد. 
این جشنواره  از  افزود: هدف  فرخنده  علی 
تولیدکنندگان  از  معنوی  و  مادی  حمایت 
آثار هنری - سینمایی است که به تعمیق 
ابعاد  و  وقت  اول  نماز  اهمیت  گسترش  و 
معنوی نماز پرداخته اند. وی گفت: تولیدات با 
موضوع نماز در ۲ قالب مستند و داستانی که 
با استفاده از تلفن همراه ضبط و تدوین شده 
در این جشنواره پذیرفته شد و جامعه هدف 

نیز دانش آموزان بوده اند.

برگزاری دوره آموزشی بیان تفسیر 
قرآن در خراسان جنوبی

دوره  برگزاری  از  کمیلی  الاسلام  حجت 
قرآن  تفسیر  بیان  قالب  و  شیوه ها  آموزشی 
کریم ویژه امام جماعت دستگاه های اجرایی 
خراسان جنوبی خبر داد. مدیر ستاد اقامه نماز 
نفر  دوره ۵۰  این  در  افزود:  جنوبی  خراسان 
از ائمه جماعت در قالب دو کلاس ۲۵ نفره 

شرکت کردند.

کشف ۹۲۸ حلقه لاستیک
 احتکار شده در بیرجند

 معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان 
اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان 
جنوبی گفت: یک انبار احتکار و نگهداری 
این  بازرسان  توسط  بیرجند  در  لاستیک 
انواع  حلقه   ۹۲۸ و  شناسایی  کل  اداره 

لاستیک کشف شد. 
واحد  پرونده  کرد:  اعلام  تهوری  علی 
به  احتکار  تخلف  عنوان  تحت  متخلف 
ارزش ریالی بیش از هشت میلیارد و ۹۳۱ 
میلیون و ۵۰۰ هزار ریال تشکیل و برای 
تعزیرات  کل  اداره  به  قانونی  مراحل  سیر 
حکومتی ارسال شد. وی از تمامی فعالان 
از صنفی و غیر صنفی که  اعم  اقتصادی 
می کنند،  اقدام  کالا  نگهداری  به  نسبت 
خواست هرچه سریع تر نسبت به ثبت انبار 
خود در “سامانه جامع انبارها” همچنین ثبت 
ورودی و خروجی کالاها در “سامانه جامع 
معدود  به  افزود:  کنند. وی  اقدام  تجارت” 
افراد سودجو که بخواهند در شرایط فعلی 
بازار با عرضه نکردن نسبت به احتکار کالا 
یا گرانفروشی اقدام کنند، هشدار می دهیم 
با قاطعیت برخورد قانونی خواهد شد. وی 
ضمن تشکر از همراهی مردم  در گزارش 
تخلفات از هم استانی ها خواست انبارها و 
به  را  کالا  نگهداری  مشکوک  محل های 

ستاد خبری ۱۲۴ بازرسی اعلام کنند.

لزوم تسریع در حل 

چالش های آب استان

مدیر اجرایی اولین همایش بین المللی و دومین 
فناوری های  و  سازی  مدل  ملی  همایش 
جدید در مدیریت آب بر لزوم تسریع در حل 
به  توجه  با  جنوبی  خراسان  آب  چالش های 
تأثیر آن در ابعاد مختلف تاکید کرد. به گزارش 
مهر، محمد اکبری در اختتامیه اولین همایش 
بین المللی و دومین همایش ملی مدل سازی 
و فناوری های جدید در مدیریت آب در بیرجند، 
بیان کرد: چالش های موجود در مدیریت آب در 
خراسان جنوبی را به خوبی می دانیم اما ضرورت 
دارد برای ارائه راه حل های و اجرای آنها اقدام 
کنیم. وی عدم ارتباط کارا بین سازمان های 
مربوط به صنعت آب و دانشگاه ها را سبب 
به وجود آمدن وضعیت فعلی در این عرصه 
دانست و گفت: امید است دانشگاه بیرجند با 
توجه به ظرفیت هایی که در این خصوص دارد، 
انجام  اقدامی مؤثر  این همایش  برگزاری  با 
داده باشد. اکبری با بیان اینکه دانشگاه بیرجند 
آمادگی دارد با برگزاری جلساتی چالش های 
موجود در این عرصه را به بحث بگذارد، تصریح 
کرد: با تشکیل تیم های ۵۰ نفری دانشجویی 
در قالب پنج کمیته اقدامات لازم برای برگزاری 

این همایش انجام شد.

کاهش هدر رفت آب با تسطیح 
ماهواره ای و لیزری اراضی کشاورزی

استفاده از روش تسطیح لیزری و ماهواره ای 
اراضی کشاورزی در سربیشه سبب افزایش 
 ۲۵ کاهش  و  وری  بهره  درصدی   ۲۵
از  است.یکی  شده  آب  مصرف  درصدی 
جدیدترین فناوری های روز دنیا در خصوص 
از  استفاده  کشاورزی،  زمین های  تسطیح 
با  که  است  لیزری  و  ماهواره ای  فناوری 
استفاده از آن زمین های کشاورزی تسطیح 
می شود.یکی از کشاورزان شهرستان سربیشه 
گفت: تا پیش از ورود این فناوری، مشکلات 
این  از جمله  افزود:  او  زیادی وجود داشت. 
طور  به  زمین  نشدن  همسطح  مشکلات، 
کامل و استفاده از نیروی کارگری زیاد بود 
و در زمان داشت محصولات، آب مصرفی 
کارشناس  ابراهیمی  می کرد.  پیدا  افزایش 
بیان  سربیشه  شهرستان  کشاورزی  جهاد 
کرد: از جمله مزایای تسطیح اراضی به روش 
لیزری و ماهواره ای می توان به کاهش ۲۵ 
درصدی مصرف آب و کاهش ۲۵ درصدی 
از  استفاده  با  کرد.  اشاره  تولید  هزینه های 
این روش سالانه در مصرف آب در بخش 
میلیون   ۳ سربیشه،  شهرستان  کشاورزی 

مترمکعب صرفه جویی می شود.

۱۵۰ مددجوی بهزیستی
 در خانه های خود ساکن شدند

شرفی، مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی با 
اشاره به این که از ابتدای سال ۱۵۰ واحد 
و  بهزیستی  بلاعوض  کمک  با  مسکونی 
جامعه  و  مددجویان  به  دولتی  تسهیلات 
هدف این نهاد واگذار شده است که تا پایان 
امسال به ۲۷۰ واحد می رسد، گفت: هزار و 
استان  بهزیستی  هدف  جامعه  از  نفر   ۲۰۰
نام نویسی  مسکن  ملی  نهضت  سامانه  در 
کرده اند که تاکنون ۴۵۰ نفر مشمول ساخت 
مسکن در این طرح شده اند. او افزود: مابقی 
افراد هم در مراحل استعلام و بررسی وزارت 
همچنان  گرچه  هستند  شهرسازی  و  راه 
سایر  نام نویسی  منظور  به  اطلاع رسانی 
مددجویان در این طرح ادامه دارد. مدیرکل 
بهزیستی خراسان جنوبی اظهار کرد: خانه 
های مددجویی با متراژ ۶۵ تا ۸۵ مترمربع 
و به صورت ویلایی در شهرها و روستاها 

ساخته می شود.

تجلیل از ۲۱ دانش آموز مقام آور 
خراسان جنوبی در مسابقات کشوری

۲۱ دانش آموز دختر و پسر خراسان جنوبی 
در رشته های دو و میدانی و فوتسال موفق به 

کسب مقام کشوری شده اند. 
آموزش و پرورش خراسان جنوبی در  مدیر 
آیین تجلیل از مقام آوران استانی مسابقات 
ورزشی دانش آموزان سراسر کشور )متوسطه( 
مسابقات  در  جنوبی  خراسان  سهم  گفت: 
کشوری دو و میدانی دانش آموزان دختر ۲ 
طلا و یک برنز بود که نرجس عباسی در ماده 
پرش سه گام مدال طلا و در ماده ۲۰۰ متر 
مدال برنز و هدی قاسمی در ماده دوی ۳۰۰ 
متر با مانع مدال طلا را کسب کرد. سرپرست 
تیم فوتسال دانش آموزی استان نیز گفت: در 
مسابقات فوتسال پسران نیز استان توانست 
کاپ اخلاق و در رده بندی نهایی نیز رتبه ۶ 

کشوری را کسب کند.

پنج پروژه زیرساختی مهم در خراسان جنوبی در حال اجرا است
استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی گفت: پنج پروژه زیرساختی 
مهم در استان در حال اجراست و انتقال آب 
پروژه هاست  این  از  از دریای عمان یکی 
نیاز  مورد  آب  آن،  اول  فاز  اجرای  با  که 
صنایع تامین خواهد شد. به گزارش ایرنا، 
علیرضا عباس زاده روز پنجشنبه در نشست 
سرمایه گذاری  اطلس  تدوین  هماهنگی 
استان افزود: توسعه صنعتی خراسان جنوبی 
به ویژه توسعه معادن و سرمایه گذاری در 
این حوزه باید مورد توجه قرار گیرد. وی 
فرآورده های  انتقال  خط  پروژه  کرد:  بیان 
که  اجراست  حال  در  نیز  )تابش(  نفتی 
زیرساختی  حوزه  در  فوق العاده ای  تاثیر 
استاندار  داشت.معاون  خواهد  استان 
به  استان  اتصال  گفت:  جنوبی  خراسان 
دستور  در  هم  گازی   ۱۱ سراسری  خط 
از زیرساخت های  دارد که  قرار  کار دولت 
مورد نیاز استان است. وی تدوین اطلس 
قابل  اقدامات  از  را  استان  سرمایه گذاری 
خواند  سرمایه گذاری  تسهیل  برای  تقدیر 
هدف  به  رسیدن  گام های  کرد:  اظهار  و 

جهت  در  زیرساخت ها  تامین  برای  غایی 
رشد اقتصادی استان برداشته شده است.
توسعه  برای  سرمایه گذاری  عباس زاده 
خراسان جنوبی را از موضوعات بسیار مهم 

و اولویت دار عنوان کرد و گفت: دولت همه 
تلاش خود را برای مهیا کردن زیرساخت ها 
در خراسان جنوبی به کار گرفته و انتظار 
توسعه  برای  زیرساخت ها  این  از  داریم 

استان بهره گرفته شود.

ظرفیت های استان
 باید رونق پیدا کند

در  استان  ظرفیت های  کرد:  تاکید  وی 
بخش های معدن، گردشگری و کشاورزی 

داشتن  مستلزم  که  کند  پیدا  رونق  باید 
اطلاعات جامع سرمایه گذاری در خراسان 
جنوبی است. معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار خراسان جنوبی افزود: برای ایجاد 
خدمات زیربنایی در استان هزینه های کلان 

از سوی دولت انجام شده یا در حال تامین 
توسعه  برای  دارد  تلاش  دولت  و  است 
برای  را  زمینه  برخوردار  کمتر  استان های 
با  وی  کند.  فراهم  اقتصادی  فعالیت های 
تاکید بر اینکه زیرساخت ها باید در راستای 
گفت:  شود،  بهره برداری  استان  توسعه 
خراسان جنوبی از نظر ظرفیت های معدنی 
استانی خاص است و برای بهره برداری از 
این ظرفیت، جای کار بسیاری وجود دارد.

عباس زاده تصریح کرد: هدف نهایی همه 
اقدامات ما رونق تولید، اشتغال و افزایش 
مبنای  و  بوده  استان  افزوده  ارزش  سهم 
داشتن  اقتصادی،  حوزه  در  تاثیرگذاری 
و  اقتصادی  امور  است.مدیرکل  امکانات 
این جلسه  در  دارایی خراسان جنوبی هم 
گفت: اطلس سرمایه گذاری استان در پهنه 
۱۵ میلیون هکتاری خراسان جنوبی تهیه 
شده است.مرتضی ذاکریان افزود: در تدوین 
از  اطلاعاتی  تاکنون ۹۷ لایه  اطلس  این 
و  مدیریت  سازمان  و  ذیربط  دستگاه های 
لحاظ  و  پردازش  اخذ،  استان  برنامه ریزی 

شده که در حال به روز رسانی است.

اطلس سرمایه گذاری کار
 علمی ارزشمند برای استان است

سرمایه گذاری  اطلس  به  ما  گفت:  وی 
نقطه ای چه  در چه  بدانیم  تا  داریم  نیاز 
نوع فعالیت و سرمایه گذاری را می توانیم 
علمی  کار  سند  این  دهیم،  انجام 
فرصت ها،  تمامی  که  است  ارزشمندی 
شهرستان،  هر  مزیت های  و  ظرفیت ها 
به  را  روستا  و  دهستان  بخش،  شهر، 
صورت نقطه ای در اختیار سرمایه گذاران 
و  اقتصادی  امور  می دهد.مدیرکل  قرار 
اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان  دارایی 
آماده  اطلس  این  وب  تحت  نسخه 
تدوین  در  کرد:  تصریح  است  رونمایی 
الگوی  استان  سرمایه گذاری  اطلس 
به  لکه جدید  تولید  قابلیت  با  پویا  بومی 
لایه های  تغییر  و  رسانی  به روز  منظور 
شده  پیش بینی  و  طراحی  اطلاعاتی 
است.وی افزود: همچنین امکان انتخاب 
سرمایه گذار  توسط  مطلوب  اراضی 
پروژه  مدنظر  مؤلفه های  و  شرایط  با 

سرمایه گذاری وجود دارد.

نوروز فرصت مناسبی برای افزایش امید و نشاط اجتماعی است
استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون   
خراسان جنوبی گفت: دادن امید و شادی به 
جامعه و مردم، بالاترین سرمایه اجتماعی 
فرصت  نوروز  و  می شود  محسوب  کشور 
اجتماعی  نشاط  افزایش  برای  مناسبی 
عباس زاده  علیرضا  ایرنا،  گزارش  است.به 
روز پنجشنبه در همایش شهرداران استان 
کرد:  اظهار  بیرجند  در  جنوبی  خراسان 
نشان  اخیر  ماه   ۶ مناسبت های  در  مردم 
دادند که محکم و با اراده پای ارزش های 
انقلاب و نظام ایستاده اند لذا نوروز فرصتی 
این حماسه های مردمی  از  برای قدردانی 
برای  اجرایی  دستگاه های  همه  که  است 
تسهیل خدمات سفر باید پای کار باشند.
وی افزود: علیرغم همه تلاش های جهانی 
برای اینکه امسال جشن سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی برگزار نشود اما به همت 
کاملا  هجمه  در  الهی  خواست  و  مردم 
ترکیبی  خاص  فوق العاده  جنگ  و  نابرابر 
۶ ماه سخت را پشت سر گذاشتیم.معاون 
آبان   ۱۳ گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
امسال نمونه نداشت و با کوچکترین فهم 
باید دشمنان می فهمیدند که ۲۲ بهمن هم 
چگونه خواهد بود لذا حماسه ای رقم خورد 

که در ۴۴ سال گذشته بی سابقه است و 
نداشتیم. را  حضوری  چنین  تصور  حتی 
وی عنوان کرد: فشارهای روانی بر مردم 
این  همگانی  همت  با  اما  شده،  تحمیل 
دوران طی شد و ۲۲ بهمن آبی بر آتش 
در  اکنون  گفت:  عباس زاده  بود.  معاندان 
دوش  بر  سنگینی  وظیفه  نوروز  آستانه 
زیرا  است  مدیران  و  اجرایی  دستگاه های 
هستند  بی منت  خدمت  شایسته  مردم 
ملت  و  مردم  این  به  خدمت  مصداق  و 
ایستاده اند  خود  نظام  پای  که  تاریخ ساز 
ویژه تر دیدن ستاد سفرهای نوروزی است.
وی افزود: حتی افرادی که زاویه دارند، پای 
هیچ  لذا  ایستاده اند  نظام  و  انقلاب  اصل 
تبعیضی در ارایه خدمت نباید قایل شویم تا 
انعکاسی از انسجام ملی به دنیا نشان داده 
شود.معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
خراسان جنوبی گفت: به بهانه آغاز سال نو 
مردم جشن های ملی را پیش بینی می کنند 
که باید شرایط لازم آماده شود تا به بهترین 
وجه مردم احساس شادی و آرامش کنند.
وی تاکید کرد: اگر با همه توان ظرفیت ها 
آمار تصادفات و  را تجمیع کنیم می توان 
رو  پیش  نوروز  در  هم  را  جاده ای  تلفات 

کاهش داد.عباس زاده گفت: متاسفانه آمار 
مرگ و میر ناشی از تصادفات جاده ای در 
استان به نسبت کشور بالاتر است و جزو 
پنج استان اول قرار گرفته ایم که وضعیت 
جاده ها و اقلیم هم در بروز تصادفات موثر 
است.وی عنوان کرد: اگرچه مردم هم باید 
کنند  رعایت  را  رانندگی  و  ایمنی  اصول 
تا  کنیم  استفاده  باید  هر ظرفیتی  از  ولی 
آمار تصادفات کاهش پیدا کند و براساس 
آمارهای ارایه شده تلفات تصادفات درون 
شهری به ویژه در مرکز استان نگران کننده 
بوده که نیازمند اقدامات ویژه است.معاون 
ارایه خدمات  استاندار خراسان جنوبی بر 
و  کرد  تاکید   ۱۴۰۲ نوروز  در  شاخص 
در  نسبی  آرامش  به  باید  مردم  گفت: 
فصل سفر برسند و فراهم کردن شرایط 
از وظایف مسئولان در بخش های  لازم 
و  شور  ایجاد  افزود:  است.وی  مختلف 
عبور  محل  که  شهرهایی  در  هیجان 
تغییر  لذا  دارد  اهمیت  است،  مسافران 
است  تاکید  مورد  شهری  منظر  و  سیما 
یابد. افزایش  شهری  خدمات  باید  و 

ستاد خدمات سفر  تشکیل  از  عباس زاده 
داد  خبر  استان  در  مربوطه  کمیته   ۱۲ و 

این میان نقش  و گفت: شهرداری ها در 
مهمی دارند چون شهرها کانون جمعیتی 
اقامت  افزود: هدف  هر منطقه است.وی 
مسافران عمدتا شهرهاست لذا ۳۱ شهر 
ویژه  برنامه های  باید  جنوبی  خراسان 

ارایه  را  مسافران  پذیرش  برای  نوروزی 
دهند تا با همکاری و هم افزایی از همه 
ظرفیت ها استفاده کنیم و سفرهای خوبی 
برای مردم رقم بخورد.معاون هماهنگی 
جنوبی  خراسان  استاندار  عمرانی  امور 
اظهار داشت: نوروز متعلق به همه مردم 

بوده و جزو فرهنگ عمومی کشور است 
لذا هم شهرها، هم روستاها در برنامه های 
نوروز دخیل هستند.وی گفت: شهرداران 
خلاقیت  با  شهر  شوراهای  اعضای  و 
رویدادهای  تا  دهند  ارایه  را  طرح هایی 

رضایت  مورد  و  بخورد  رقم  جذاب  و  نو 
برخی  افزود:  گیرد.عباس زاده  قرار  مردم 
کارها نیازمند اعتبارات کلان نیست بلکه 
تجربیات  و  نو  فکر  از  استفاده  خلاقیت، 
اقدامات  به  منجر  می تواند  شهرها  دیگر 

جدید شود.

"ورودی بهشت" به روی روستاهای مرزی باز شد
ناصری در شهرستان  گروه جهادی شهید 
بهداشتی،  عمرانی،  فعالیت های  با  زیرکوه 
مردم  به  را  لبخند  فرهنگی  و  آموزشی 

روستا های مرزی هدیه داده است.
شهید ناصری نام گروه جهادی است که 
به همت بچه های ورودی بهشت، خدمت 
روستا های  و  نقاط  دورترین  به  را  خود 
این  این گروه جهادی  برده است؛  مرزی 
زیرکوه  بارنجگان شهرستان  روستای  بار 

در نقطه صفر مرزی را برای خدمت رسانی 
انتخاب کرده است.

خدمت بی منت
گروه جهادی شهید ناصری در زیرکوه چند 
سالی است بدون هیچ چشمداشتی، پای در 
میدان محرومیت زدایی گذاشته است.یکی از 
نیرو های جهادی که حدود ده سالی می شود 
پا در این عرصه گذاشته، می گوید: شغل من 

نماکاری است و از این هنرم برای کاشی کاری 
خانه نیازمندان و کسانی که درآمد چندانی 
فقط  می گوید:  او  می کنم.  استفاده  ندارند 
 برای رضای خدا و کمک به خلق او آمده ام 
و حتی در شرایط سخت هم حاضر می شوم، 
چون می دانم ثواب این کار بسیار زیاد است.

روستای مرزی بارنجگان حدود ۵۰۰ خانوار با 
دو هزار و پانصد نفر جمعیت دارد که حتی 
بیشتر مردم آن از نیاز های اساسی زندگی مانند 

حمام و سرویس بهداشتی استاندارد محروم 
هستند.حجت الاسلام طاهر نیا امام جماعت 
روزی  چند  می گوید:  بارنجگان  روستای 
است گروه جهادی شهید ناصری در روستا 
شروع به ساخت حمام و دستشویی برای ۱۰ 
خانوار کرده است. او افزود: همچنین در بحث 
اشتغالزایی این گروه جهادی با همت خیران 
توانسته گارگاه قالی بافی برای بانوان دایر 
کند که نخ و ۱۰ دستگاه دار رایگان در اختیار 

آنان قرار داده اند و پس از بافت هم، فرش از 
آنان خریداری می شود تا منبع درآمدی برای 
آنان باشد. امام جماعت روستای بارنجگان 
بیان کرد: همچنین حدود ۱۰ هزار نهال هم 
کاشته شده که هم اکنون درخت ها در حال 
سبز شدن است و درآمد آن به زودی عاید 
کشاورزان می شود. به گفته حجت الاسلام 
طاهرنیا، دویست جفت کفش نیز بین دانش 

آموزان نیازمند این روستا توزیع شده است.

واکنش دادستانی به قاچاق شبانه خاک و سنگ های معدنی استان
خراسان  استان  انقلاب  مرکز  دادستان 
جنوبی در واکنش  به قاچاق شبانه خاک و 
سنگ های معدنی استان گفت: سودجویان  
 ، تسنیم  گزارش  به  دارند.  جعلی    بارنامه 
حجت الاسلام علی نسائی زهان در جمع 
قاچاق  موضوع  به  اشاره  با  خبرنگاران 
خاک و سنگ های معدنی در استان اظهار 
کرد: دستگاه قضا مانعی محکم در مقابل 
افرادی است که سنگ های قیمتی استان 
را برای سود خود به یغما می برند و به طور 
افرادی که سنگ های معدنی را  با  جدی 
به صورت قاچاق به تاراج می برند برخورد 

دارای  جنوبی  افزود: خراسان  می کند.وی 
باید تلاش شود تا  معادن غنی است که 
معادنی که تعطیل یا نیمه تعطیل هستند 
استان  ثروت  حفظ  برای  و  شوند  فعال 
سودجو  عده ای  که  نمی دهیم  اجازه 
سنگ های معدنی را شبانه به صورت غیر 
مجاز و با بارنامه جعلی حمل کنند.دادستان 
باید  گفت:  جنوبی  خراسان  استان  مرکز 
فعال  برای  نظر  مورد  زیرساخت های 
انجام  جنوبی  خراسان  در  معادن  سازی 
شود و مشکلات و موانع معادن سرب و 
روی شهرستان طبس بخش دستگردان 

با همکاری منابع طبیعی و صنعت و معدن 
داد:  ادامه  زهان  شود.نسائی  رفع  استان 
و  طبس  روی  و  سرب  معادن  راه اندازی 
دستگردان سبب رونق بیشتر می شود و از 
سویی رفع مشکلات این معادن می تواند 
جلوی افرادی که منابع کشور را به صورت 
غیر مجاز و قاچاق به تاراج می برند، بگیرد.
آمار حدود ۲۰۰  براساس  بیان کرد:  وی 
افراد دیگر  یا  از مردم این منطقه  خانوار 
برداشت  روی  و  سرب  معادن  این  از 
می کنند و هر کیلو را بین ۷ تا ۱۰ هزار 
افرادی  بدانند  باید  اما  تومان می فروشند 

غیرمجاز  صورت  به  و  خودسرانه  که 
بهره برداری  معادن  این  از  قاچاق  و 
و  است  قانونی  غیر  کارشان  می کنند 
و  به صورت ضابطه مند  باید  معادن  این 
شود. برداشت  استاندارد  دستگاه های  با 

جنوبی  خراسان  استان  مرکز  دادستان 
تکلیف  تعیین  و  وضعیت  بررسی  درباره 
کشاورزی  جهاد  مسکن  تعاونی  اراضی 
چهکند  اراضی  از  کشاورزی  دانشکده  و 
معروف به شهرک امیریه  گفت: اراضی 
چهکند معروف به شهرک امیریه که به 
و  جنگل ها  از  حفاظت   ۳۳ ماده  استناد 

مراتع رای بر استرداد صادر شده و تعیین 
تکلیف اشجار در حال خشک شدن حدود 
بیست ساله غرس شده در آن ارائه  شده 
از  تعدادی  افزود:  زهان  است.نسائی 
افرادی که پس از واگذاری این شهرک ها 
و  منزل  و  باغ  ساز،  و  ساخت  به  شروع 
درخت کاری کرده اند با توجه به نبود آب 
در این منطقه تقاضای آب برای آبیاری 
باید طبق  و  دارند  این درختان ۲۰ سال 
ظابطه و قانون این طرح توسط اداره راه 
و شهرسازی ارجاع داده شود و مشکلات 
اراضی رفع شود.                                                                   
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امام علی علیه السلام فرمودند:
درِ وَ بلَابلِِ القَلبِ صَومُ شَعبانَ یذَهَبُ بوَِسواسِ الصَّ

روزه ماه شعبان، وسواس دل و پریشانی های جان را از بین می برد.
)الخصال، ص 612(

مبلغ اقساط طرح نهضت ملی مسکن 
کاهش می یابد

وزیر راه و شهرسازی گفت: مبلغ اقساط طرح نهضت 
ملی مسکن در سراسر کشور، کاهش خواهد یافت.

بذرپاش اظهار کرد: تمهیدات لازم در حوزه نظام 
بانکی در بخش کاهش اقساط طرح نهضت ملی 
مسکن پیش بینی شده و با نظر مساعد رئیس جمهور 
و معاون اول رئیس جمهور مواجه شد که در اولین 
جلسه شورای پول و اعتبار ، موضوع فوق بررسی و 

تصمیمات لازم  اتخاذ می شود.

فوق العاده ویژه کارمندان اعمال می شود

خصوص  در  جمهور  رئیس  معاون  لطیفی، 
اظهار  ادارات  ویژه کارکنان  العاده  افزایش فوق 
کرد: فوق العاده ویژه ای در قانون خدمات کشوری 
برای مشاغل اختصاصی در دستگاه های با شرایط 
خاص وجود دارد و دولت بنا دارد از این محل 
افزایش ۳۵ تا ۵۰ درصدی را منوط به اینکه بار 
مالی نداشته باشد، حقوق این کارکنان را افزایش 
دهد و اعتبار آن نیز از محل صرفه جویی داخلی 

دستگاه ها تحقق می یابد.

آغاز ثبت نام خودروهای وارداتی

شده  منتشر  اطلاعات  اساس  بر  نوشت:  ایسنا 
از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت، ثبت 
نام خودروهای وارداتی در چند روز آینده شروع 
می شود و شرکت کنندگان در این قرعه کشی 
علاوه بر داشتن شرایط قرعه کشی خودروهای 
داخلی مثل داشتن گواهینامه، نداشتن پلاک فعال 
و غیره، باید ۵۰۰ میلیون تومان در حساب بانکی 

خود بلوکه کنند.

سیم کارت بدون فیلتر برای گردشگران 
خارجی در راه است؟

داریم  نظر  در  گفت:  ارتباطات  وزیر  پور،  زارع 
و  واتساپ  از  استفاده  محدودیت  به  توجه  با 
به  که  خارجی  گردشگران  برای  اینستاگرام، 
کشورمان سفر کرده اند، سیم کارت های خاصی 
را طراحی کنیم که این افراد بتوانند در مدت 
حضورشان در ایران راحت تر و بهتر از فضای 

 مجازی استفاده کنند.

وام  بازنشستگان کشوری
  دو برابر می شود

ترکی، مدیر عامل صندوق  بازنشستگی کشوری 
با اشاره به زمان ثبت نام وام ضروری بازنشستگان 
صندوق بازنشستگی کشوری از روز شنبه )امروز( 
گفت: از سال بعد رقم وام بازنشستگان افزایش 

۱۰۰ درصدی خواهد یافت.

جوانان ما با توجه به این پیشرفت ها و 
دستاوردها، آینده را بسیار روشن ببینند 

 رئیس جمهور با اشاره به افتتاح طرح بزرگ انتقال 
آب به دریاچه ارومیه گفت: کشورهای غربی در 
زمینه محیط  زیست نیز صرفاً ادعا دارند در حالی 
که یکی از بزرگترین طرح های زیست محیطی 
در منطقه غرب آسیا در جمهوری اسلامی ایران 
افتتاح شد. وی افزود: جوانان ما با توجه به این 
ظرفیت ها و این پیشرفت ها و دستاوردها، آینده 
را بسیار روشن ببینند؛ به یاری خدا آینده ای بسیار 

روشن پیش روی ملت ایران است. 

هیچ گاه با جبهه دشمنان انقلاب
 در صلح نیستیم 

فرمانده کل سپاه با تاکید بر اینکه ما با جبهه دشمنان 
انقلاب و ملت ایران هیچگاه در صلح نیستیم، گفت: 
امروز اروپا عریان و آشکار و به  طور رسمی وارد 
جنگ غیرسخت با ما شده است. سلامی افزود: 
کار دشمن به جایی رسیده که اپوزیسیون سرگردان 
و بی خاصیت و  ورشکستگان سیاسی طرد شده 

توسط ملت ایران را به میدان آورده است.

ایران باید اعضای سفارت آلمان را 
ممنوع الخروج کند 

شریعتمداری، مدیر مسئول روزنامه کیهان با اشاره 
به واکنش آلمان به اعدام جمشید شارمهد نوشت: 
ایران می تواند و باید در اولین گام، اعضای سفارت 
آلمان را ممنوع الخروج کند و افسر اطلاعاتی 
مستقر در سفارت آلمان را که رابط جمشید شارمهد 
با )BND ( بوده و هویت او از سوی شارمهد افشا 

شده به دادگاه احضار و محاکمه کند. 

سخنگوی سازمان انرژی اتمی: آژانس 
نمی تواند هر روز راستی آزمایی کند

کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی گفت: 
آژانس بین المللی انرژی اتمی نمی تواند بیش از 
خواسته های خود درخواستی داشته باشد. آن ها 
نمی توانند به ما بگویند که چه تعداد سانتریفیوژ 
می توانیم داشته باشیم. آن ها نمی توانند به ما 
بگویند که چه تعداد از این سانتریفیوژها نصب 
البته  ما  ندارد.  آژانس  به  ربطی  این  اند.  شده 
تعهداتی بر عهده داریم. آژانس همچنین تعهدات 
دیگری را برعهده دارد. آژانس هر روز نمی تواند 
بیاید و بگوید که می خواهد راستی آزمایی انجام 

دهد.

نمایندگان، »مماشات و  رودربایستی«
 با دولت ندارند

اینکه  بیان  با  رئیس جمهور  پارلمانی  معاون 
اختلافی بین مجلس و دولت وجود ندارد، گفت: 
تعامل خوبی بین مجلس و دولت برقرار است؛ 
مجلس وظیفه نظارتی خود را از ابتدای دولت 
تا کنون انجام داده است. تذکر، سوال و حتی دو 
استیضاح هم اعلام وصول شد و با توضیحاتی 
که وزرا دادند قانع شدند و کار خود را ادامه دادند. 
حسینی افزود: ما با مماشات و رودربایستی روبرو 

نیستیم، تعداد سوال و تذکرات مشخص است.

حضرت امام)ره( نگران 
آینده مسائل اقتصادی بودند

هشدار درباره کودتای 
اقتصادی دشمن

رئیس مجلس گفت: حضرت امام 
)ره( در نشستی با اصناف اصفهان 
و  تأکید  اقتصاد  حوزه  به  قم  در 
تولیدکنندگان  و  داران  کارخانه  به 
رسیدگی  کارگران  به  می فرمایند 
شما  اگر  می گویند  ایشان  شود. 
منفعت  و  هستید  کالا  دنبال  به 
می خواهید، کارگران قانع هستند و 
با راضی کردن آنها ثمره مادی و 
معنوی دریافت می کنید. بعد از آن 
تذکر مهمی برای اقتصاد داده و گفته 
اند من نگران آینده دور انقلاب در 
حوزه مسائل اقتصادی هستم.قالیباف 
با بیان اینکه فهم از این صحبت 
امام)ره( این است که بحث یک ماه 
و یکی دو سال نیست بلکه بحث 
آینده است، عنوان کرد:  دهه های 
تداوم انقلاب بدون توجه به مردم 

امکان پذیر نیست.

آذربایجان  در  فقیه  ولی  نماینده 
بازار  التهابات  به  اشاره   با  شرقی 
ارز و طلا و خودرو گفت: شرایط 
معیشت  عملیات  بروز  از  نشان 
به  و  دارد  ادراکی  جنگ  پایه  بر 
حق عملیات کنونی دشمن شبیه 
کودتای اقتصادی است. آل هاشم 
با بیان اینکه مگر می شود هر روز 
خودرو و دلار و طلا قیمتش بالا 
برود، افزود: مردم در فشار هستند و 
ما تلاش آقایان مسئول را می بینیم 
این رو  از  است.  کم  نظارت  ولی 
دستگاه های نظارتی به این مساله 

یک نظارت ویژه داشته باشند.

یادگار امام )ره( در سخنانی گفت: 
بالا  معینی  حدّ  از  هیجان  اگر 
گسل  شکاف،  دچار  جامعه  برود 
فقط  اینکه  شود.  می  دعوا  و 
غلط  ببینیم  را  خودمان  اطراف 
است. ممکن است اطرافیان من 
اطرافیان  و  کنند  فکر  طور  یک 
شما طور دیگری فکر کنند؛ فکر 
نکنیم جامعه یکسان می اندیشد.

سید حسن خمینی با تأکید بر گفت 
و گو در جامعه، گفت: جامعه ما 
جامعه ای نیست که در آن یک 
دیگر  و طرف  درصد  طرف صد 
صفر درصد باشد؛ بلکه جامعه ای با 
کلونی ها و مجامع فکری مختلف 
است. من در بیانیه ای که در اوایل 
حوادث اخیر نوشته بودم گفتم اگر 
گفت و گو نکنیم کار به دعوا می 

کشد و با وجود دعوا کشور صد 
افزود:  وی  افتد.  می  عقب  سال 
های  جریان  یا  احزاب  متأسفانه 
سیاسی ما بین همین دوگانه دچار 
گیجی هستند؛ یا ضد مردمی می 
شوند، به این معنا که می گویند 
یا  و  بایستیم  حقیقت  روی  باید 
یکسره دنبال اکثریت راه می افتند. 
وی تأکید کرد: در فضای سیاسی 

کشور حتما باید کسانی باشند در 
دارند،  شرایطی که همه هیجان 

هیجان را کنترل کنند.

مشاور فرمانده کل سپاه در پاسخ 
به این سؤال که »اگر بازدارندگی 
هست چطور ژنرال دو ستاره ما 
را در کشور همسایه و دانشمند 
هسته ای مان را در داخل شهید 
نه  و  رسانه  در  نه  ما  می کنند، 

عاملان  مورد  در  محافل  در 
نمی کنیم«،  صحبتی  موارد  این 
دفاعی  بخش  در  ما  شد:  یادآور 
و نظامی به بازدارندگی رسیدیم، 
اما در حوزه امنیتی وضعیت فرق 
می کند و بزن بزن است. طائب 

افزود: دشمن جنگ ترکیبی را به 
مسئله امنیتی رسانده تا هیجان 
را بیشتر کند، حالا در این جنگ 
من  می زند  موشک  او  که  نرم 
تک تیرانداز می خواهم با توئیت او 
را بزنم، معلوم است که نمی شود.

معاون فرهنگی و تبلیغات دفاعی  
گفت:  مسلح  نیروهای  ستاد کل 
به  امروز  شهدا  خون  برکت  به 
لحاظ تأمین نیازمندی های دفاعی 
وابستگی به هیچ کشوری نداریم. 
وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی 

به هیچ عنوان با ظلم کنار نمی 
آید، افزود: نخواهیم گذاشت منابع 
کشورمان توسط طاغوت ها و نظام 
سلطه غارت شود. انقلاب اسلامی 
ما مدافع مظلومان عالم در مقابل 
کفار و مشرکان و زورگویان جهان 

داد:  ادامه  شکارچی  سردار  است. 
دشمن از ابتدای انقلاب به خوبی 
اسلامی  انقلاب  اهداف  متوجه 
شده بود و به همین خاطر جنگ 
بر ما تحمیل شد تا نظام با وجهه 

اسلامیت  شکل نگیرد.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار با 
اعضای مجلس خبرگان رهبری 
گفتند: یک حقیقتی در جمهوری 
اسلامی وجود دارد که هیچکس 
نمی تواند کتمان کند و آن قوی 
جمهوری  مردمی  بنیه   بودن 
اسلامی است؛ جمهوری اسلامی 
از لحاظ بنیه  مردمی انصافاً در دنیا 

بی نظیر یا کم نظیر است. حضرت 
آیت ا... خامنه ای افزودند: در مسائل 
بهمن   ۲۲ راهپیمایی  سیاسی، 
امسال که حالا جلوی چشم مان 
است دیگر، کجای دنیا چنین چیزی 
دادند:  ادامه  ایشان  دارد؟  وجود 
در مجموعه  نظام ما هیچ مجمع 
دیگری ) مجلس خبرگان رهبری( 

نداریم که حساسیت او و اهمیت او 
به قدر این مجلس باشد. یعنی این 
مجلس هم تعیین کننده  رهبری 
رهبری  تضمین کننده   هم  است، 
است. یعنی این مجلس است که 
باید مراقبت کند و تضمین کند که 
رهبری وجود دارد و شرایط رهبری 

محفوظ است.

سید حسن خمینی: اگر گفتگو  نکنیم کار به دعوا می کشد

طائب: ما در بخش دفاعی و نظامی به »بازدارندگی« رسیدیم 

جمهوری اسلامی به هیچ عنوان با ظلم کنار نمی آید

هیچ کس نمی تواند قوی بودن بنیه  مردمی نظام را کتمان کند
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غذای آماده عسل  در نظر دارد
-چلو رولت گوشت

- مرغ شکم پر شمالی
- چلوفسنجان مخصوص

-چلوقورمه سبزی گوسفندی
  درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت 12 الی 3 عصر
 در خدمت شما عزیزان می باشد.

بیرجند، بیست متری اول مدرس ،نرسیده به سعیدی 1
09155611787 -09151606739-32023180

انواع غذای بیرون بر 

موجود است


